

160/2024

ZMLUVA O DIELO

uzavretá v súlade s § 269 ods. 2 zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení
(ďalej len „Obchodný zákonník“)

PREAMBULA

Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania: podlimitná zákazka podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zmluva sa uzatvára na základe výsledku procesu verejného obstarávania.

Článok 1
Zmluvné strany

1.1.	Obchodné meno:	Obec Sučany
	Sídlo:	Námestie SNP 31, 038 52 Sučany
	IČO:	00316938
	DIČ:	2020595016
	Štatutárny orgán:	Martin Rybár - starosta
	Kontaktná osoba (telefón, e-mail):	Ing. Janka Bednáriková, 0902 991 183, 043/4241026
	(ďalej len „objednávateľ“)	
1.2.	Obchodné meno:	MIPE Invest, s.r.o.
	Sídlo:	Obežná 8190/7, 010 08 Žilina
	IČO:	36837075
	Zápis:	OR SR Okresný súd Žilina, oddiel Sro, vložka č. 19518/L
	DIČ:	2022453873
	IČ DPH:	SK202245373
	Štatutárny orgán:	Peter Bugáň, konateľ
	Kontaktná osoba (telefón, e-mail)	041 5643207, mipeinvest@mipeinvest.sk

	Bankové spojenie:	VÚB a.s.
	IBAN: BIC:	SK71 0200 0000 0039 9274 8559
	(ďalej len „ zhotoviteľ “)	

Článok I PREAMBULA

1.1. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

1.2. Zmluvné strany vyhlasujú, že údaje uvedené v úvodnej časti tejto zmluvy sú pravdivé a aktuálne a zaväzujú sa vzájomne bez meškania oznámiť druhej zmluvnej strane každú zmenu, ktorá by mohla mať vplyv na plnenie zmluvných záväzkov. Zmluvné strany sú si vedomé, že pri neoznámení takejto skutočnosti budú znášať následky, ktoré môžu druhej zmluvnej strane z neznalosti týchto údajov vzniknúť.

1.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony v plnej miere a prejavujú vôľu uzavrieť zmluvu o dielo v nasledovnom znení.

1.4. Zhotoviteľ prehlasuje, že vzal na vedomie ciele a potreby objednávateľa, bol oboznámený s jeho požiadavkami a výslovne prehlasuje, že predmet podľa článku 2. tejto zmluvy bude realizovať s odbornou starostlivosťou podľa dohodnutého rozsahu s odborne spôsobilými zamestnancami.

/

Článok II

PREDMET ZMLUVY O DIELO

Predmetom Zmluvy o dielo je zhotovenie stavebného diela „Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch v súlade s výsledkom verejného obstarávania, vyhláseného na podklade projektovej dokumentácie, technickej a súhrnnej správy a oceneného Zadania výkaz – výmer.

2.1 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy sú:

2.1.1. Dokumentácia súťaže konanej objednávateľom podľa zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní, v znení neskorších predpisov, projektová dokumentácia s názvom „**Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch**“ spracovaná firmou statICK, s. r. o., Martin.

2.1.2. Ponuka zhotoviteľa zo dňa 4.10.2024, súčasťou, ktorej je ocenený výkaz výmer, spracovaný zhotoviteľom na základe súťažných podkladov, a to aj v elektronickej podobe (príloha č. 1).

2.1.3 Výpis z Registra partnerov verejného sektora – verejný obstarávateľ môže uzavrieť Zmluvu o dielo len s takým hospodárskym subjektom, ktorí je zapísaný v Registri partnerov verejného sektora (zákon 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov

2.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť vyhotovením stavebno-montážnych prác, pri dodržaní projektovaných parametrov, platných STN a záväzných noriem EU, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na stavbu, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov a podmienok uvedených v stavebnom povolení a podmienok uvedených v zmluve o poskytnutí dotácie uzatvorenej na základe žiadosti o dotáciu/ nenávratný finančný príspevok na projekt .

Názov projektu: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Kód projektu: 401201FBF7 Výzva - kód Výzvy: PSK-SIEA-002-2023-DV-EFRR

2.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať všetky práce v rozsahu vymedzenom projektovou dokumentáciou a zmluvou;

2.4 Zhotoviteľ vyhlasuje, že v čase uzatvorenia tejto zmluvy je oprávnený a odborne spôsobilý vykonávať dielo podľa tejto zmluvy.

2.5 Zhotoviteľ zhotoví a dokončí dielo riadne a včas, v termíne dohodnutom s objednávateľom, za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, vyzve objednávateľa na prevzatie diela a objednávateľ sa zaväzuje za riadne dokončené a prevzaté dielo zaplatiť dohodnutú cenu podľa pravidiel uvedených v článku 4. tejto zmluvy.

Článok III

LEHOTA, MIESTO PLNENIA A SPLNENIA ZMLUVY

3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a dokončiť dielo v termínoch podľa časového harmonogramu prác uvedeného v prílohe č. 2., ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy, v nasledovných termínoch:

Odovzdanie staveniska: najneskôr do 15 pracovných dní od doručenia písomnej výzvy objednávateľa na prevzatie staveniska.

Zahájenie stavebných prác na predmetnej zákazke: do 5 dní odo dňa písomného prevzatia staveniska Zhotoviteľom

Dielo v zmysle tejto zmluvy bude kompletne zrealizované a zhotoviteľom odovzdané najneskôr do 10 mesiacov od odovzdania a prevzatia staveniska, najneskôr však do 30. 09. 2025.

3.2 Miesto realizácie stavebných prác je obec Sučany. Hlavným staveniskom a miestom uskutočňovania stavebných prác je budova Robotníckeho kultúrneho domu v Sučanoch, 638/1, 638/2, 650/2, 4640/7 KN-C kat. úz. Sučany

3.3 Doby zhotovenia a odovzdania diela dohodnuté v bode 3.1 tejto zmluvy je možné predĺžiť len vtedy, ak zhotoviteľ je v omeškaní v dôsledku porušenia spolupôsobenia objednávateľa podľa tejto zmluvy, a to o dobu trvania tohto porušenia, ako aj v dôsledku okolností súvisiacich s vyššou mocou.

3.4 Akákoľvek zmena termínu zhotovenia a odovzdania oproti bodu 3.1 tejto zmluvy je podmienená vzájomnou dohodou zmluvných strán v písomnej podobe formou dodatkov k tejto zmluve, ktoré budú očíslované, datované a podpísané obidvoma zmluvnými stranami a stanú sa tak súčasťou zmluvy.

3.5 **Podrobný časový harmonogram postupu prác** na stavbe spracovaný zhotoviteľom a vzájomne odsúhlasený obidvoma zmluvnými stranami tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný dodržať termíny podľa harmonogramu prác tak, aby jednotlivé práce boli dokončené riadne a včas. V zmysle tohto harmonogramu budú prebiehať všetky skúšky, revízie, skúšobné prevádzky v zmysle STN, požiadaviek TI SR a IP SR a iné nevyhnutné úkony pre funkčnosť stavby, potrebné k prevzatíu diela. Časový harmonogram realizácie prác a prípadnej jeho aktualizácie musia byť odsúhlasené Objednávateľom a predložené Zhotoviteľom minimálne 10 kalendárnych dní pred termínom začiatku realizácie danej činnosti popísanej v harmonograme prác.

3.6 Zhotoviteľ je povinný zaistiť nepretržitý chod prác na stavbe v súlade s postupom prác pri dodržaní všetkých príslušných predpisov týkajúcich sa jednak bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci, ako aj Zákonníka práce a iných všeobecne platných predpisov. Ak zhotoviteľ túto povinnosť nesplní, považuje sa to za porušenie zmluvy podstatným spôsobom. Na stavenisku musí byť počas prác vykonávaných zhotoviteľom k dispozícii zodpovedný pracovník zhotoviteľa. Každé prerušenie prác v trvaní dlhšom ako 5 pracovných dní je zhotoviteľ povinný neodkladne písomne oznámiť objednávateľovi spolu so správou o predpokladanej dĺžke trvania, príčinách a navrhovaných

opatreniach k odstráneniu týchto príčin.

Pokiaľ objednávateľ neoznámí písomne svoje stanovisko do 5 pracovných dní od písomného doručenia príčin prerušenia, považujú obe zmluvné strany prerušenie prác za objektívne. Po pominutí prekážok prerušenia prác je zhotoviteľ povinný pokračovať v začatom diele bez akejkoľvek ďalšej písomnej alebo ústnej výzvy zo strany objednávateľa.

Neobjektívne prerušenie prác zo strany zhotoviteľa bude riešené objednávateľom, pričom zhotoviteľ berie na vedomie, že za takéto neobjektívne prerušenie prác z jeho strany môže znamenať podstatné porušenie zmluvných podmienok.

3.7 Žiadna zo zmluvných strán nie je zodpovedná za nesplnenie povinností stanovených touto zmluvou alebo za oneskorenie tohto plnenia, pokiaľ bolo spôsobené okolnosťami vylučujúcimi zodpovednosť (ďalej len vyššia moc). Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú mimoriadne okolnosti brániace dočasne alebo trvalo splneniu v nej stanovených povinností, pokiaľ nastali po jej uzatvorení nezávisle na vôli zmluvných strán a pokiaľ nemohli byť tieto okolnosti alebo ich následky zmluvnými stranami odvrátené, ani pri vynaložení všetkého úsilia, ktoré je rozumné v danej situácii požadovať. O vzniku ako aj zániku týchto udalostí je zmluvná strana druhú zmluvnú stranu povinná **bezodkladne** písomne informovať **a tieto prípady preukázať**. V tomto zmysle sa za dostatočne odôvodnené prípady považujú napríklad nepriaznivé klimatické podmienky, ktoré by ohrozovali kvalitu realizovaných prác a tiež príkazy, zákazy a obmedzenia vydané štátnymi orgánmi alebo miestnymi správnymi orgánmi, ak neboli vykonané konaním resp. nekonaním zhotoviteľa. Za vyššiu moc sa však nepokladajú okolnosti, ktoré vyplývajú z osobných, najmä hospodárskych pomerov zmluvných strán a ďalej prekážky plnenia, ktoré boli zmluvné strany povinné prekonať alebo odstrániť podľa tejto zmluvy, obchodných zvyklostí alebo všeobecne záväzných právnych predpisov, zmena meny štátu, kde sa zhotovuje stavba, alebo pokiaľ môže dôsledky svojej zodpovednosti zmluvne previesť na tretiu osobu.

3.8 Zmluva zaniká najneskôr do 5 rokov od nadobudnutia účinnosti zmluvy.

Článok IV **ZMLUVNÁ CENA, PLATOBNÉ PODMIENKY**

4.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu podľa článku 2. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení a je spracovaná na základe podstatných kvalitatívnych a dodacích podmienok určených v projektovej dokumentácii a súťažných podkladoch objednávateľa, premietnutých v ponuke zhotoviteľa zo dňa 4.10.2024 vrátane oceneného výkazu výmer, so zaokrúhľovaním na dve desatinné miesta, ktorý tvorí prílohu číslo 1 tejto zmluvy a bol súčasťou predloženej ponuky vo verejnom obstarávaní. Je to celková cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy vo výške:

Cena za dielo celkom:

Cena v euro bez DPH	386 000,00
Sadzba DPH v %	20,00
Výška DPH v euro	77 200,00
Cena s DPH v euro	463 200,00

4.2 DPH bude účtovať zhotoviteľ podľa platných predpisov v deň vyhotovenia daňového dokladu – faktúry.

4.3 K zvýšeniu takto dohodnutej ceny môže dôjsť len na základe zmeny zákona upravujúceho výšku DPH.

4.4 Všetky zmeny predmetu diela, (kvalitatívne vo vyšších, príp. nižších cenových reláciách ako je uvedené v ponuke zhotoviteľa), zámeny použitých materiálov na zabudovanie, za podmienky zachovania technickej špecifikácie, pri plnení tejto zmluvy o dielo, sa môžu uskutočniť len po predchádzajúcom písomnom súhlase objednávateľa alebo na základe písomnej požiadavky objednávateľa, a to len vo forme písomného dodatku k zmluve.

Tieto zmeny a zámeny materiálov a naviac práce a menej práce nesmú mať negatívny vplyv na kvalitu diela. Takéto zmeny predmetu diela musia byť vopred písomne odsúhlasené obidvoma zmluvnými

stranami. Zhotoviteľ je povinný pred realizáciou týchto prác predložiť objednávateľovi technické a cenové riešenie navrhovaných zmien. Ocenenie zmien zhotoviteľ vykoná v rozsahu ocenených výkazu výmer vo svojej ponuke, alebo pomocou kalkulácie vlastných nákladov a zisku, alebo použitím cenových predpisov MF SR.

K takémuto technickému a cenovému riešeniu je objednávateľ povinný sa vyjadriť najneskôr do 4 pracovných dní od ich predloženia.

Ak zhotoviteľ nedodrží toto ustanovenie a dôjde k svojvoľnej zámene materiálov alebo k vykonaniu naviac prác zo strany zhotoviteľa, zmluvné strany sa dohodli, že v takom prípade nevznikne zhotoviteľovi nárok na zaplatenie ceny prác, čo bude mať za následok neuhradenie vykonaných prác objednávateľom.

4.5 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady potrebné k úplnej realizácii diela podľa čl. 2.3 tejto zmluvy, vrátane nákladov na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska, dopravné náklady, náklady na zabezpečenie dopravnej situácie, bezpečnostné opatrenia, všetky ostatné náklady zhotoviteľa spojené so zhotovením stavby, náklady, ktoré zhotoviteľovi vzniknú pri vzniku škody a pri odvracaní hroziacich škôd, náklady na likvidáciu všetkých odpadov, ktoré vzniknú v priebehu realizácie stavby, náklady na energie, vrátane všetkých médií potrebných ku komplexným skúškam a náklady, ktoré vzniknú mimo bežný pracovný čas, cez víkendy a v noci. Ďalej sú v cene diela zahrnuté náklady na vyhotovenie potrebnej výrobnéj dokumentácie a dokumentácie nevyhnutných detailov, pokiaľ budú potrebné.

Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že cenu diela nie je možné navýšiť ani v tom prípade, ak zhotoviteľ vykonal chybu pri oceňovaní stavby (napr. chybu v sčítaní, nezaraďenie položky projektu do ceny, neúplné ocenenie požadovaných stavebných prác, nedostatočné ocenenie nákladov), v prípade nepochopenia súťažných podmienok a súťažných podkladov, ako i v prípade nedostatkov riadenia a koordinácie činnosti pri príprave a realizácii diela, ako i v prípade vlastných chýb.

Zhotoviteľ prehlasuje, že si preštudoval projektovú dokumentáciu v nadväznosti na výkaz – výmer uvedený v Zadaní a nezistil rozdiely – ďalšie, zistené v priebehu výstavby nebudú objednávateľom akceptované a nemôžu mať vplyv na celkovú cenu diela ako bola cena predložená v ponuke.

4.6 Cenu za zhotovenie diela objednávateľ uhradí na základe vystavených faktúr po prevzatí **bezchybnej časti diela**.

Faktúru zhotoviteľ vystaví na základe vypracovaného a obojstranne potvrdeného súpisu skutočne vykonaných prác a dodávok – zisťovacieho protokolu v zmysle výkazu výmer tvoriaceho Prílohu č. 1 tejto zmluvy.

Zhotoviteľ bude vystavovať faktúru, vždy na podklade súpisu vykonaných prác odsúhlaseného zástupcom investora. Čiastková faktúra musí obsahovať aj názov časti diela.

Faktúra bude vystavená pre časť diela a to po zrealizovaní častidiela, po podpise preberacieho protokolu a odstránení zistených závad a nedorobkov na stavebnom diele.

Posledná faktúra bude vystavená ako konečná a to po zrealizovaní celého diela, po podpise preberacieho protokolu. Objednávateľom poverená zodpovedná osoba vykoná kontrolu a odsúhlasenie zisťovacích protokolov predložených zhotoviteľom do 10 pracovných dní a potvrdené zisťovacie protokoly, podpísané zodpovednými osobami oboch zmluvných strán, budú slúžiť ako podklad pre vystavenie faktúry. V prípade zistenia rozporu medzi súpisom vykonaných prác a dodávok a skutočne vykonanými prácami a dodávkami je zhotoviteľ povinný prepracovať súpis prác a dodávok a dať ho do súladu so skutočnosťou a takto upravený zisťovací protokol bude podkladom pre vystavenie faktúry.

Objednávateľ si vyhradzuje právo nenaplniť celý rozsah diela podľa Výkazu – výmer.

Zhotoviteľ má právo fakturovať iba skutočne zrealizované práce a dodávky.

Nad rámec zazmluvnených prác môže zhotoviteľ zrealizovať práce len so súhlasom objednávateľa a to po podpise Zmeny zmluvy (Dodatku k Zmluve), v jednotkových cenách v súlade s ponukou.

4.7 Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným a preukázateľným spôsobom. Faktúra musí byť zostavená prehľadne. Súčasťou faktúry je potvrdený zisťovací protokol podpísaný obidvomi zmluvnými stranami vo forme položkového rozpočtu – zisťovacieho protokolu s dodržaním poradia položiek podľa stavebných objektov a prevádzkových súborov podľa ponuky zhotoviteľa, prípadne doklady, ktoré sú potrebné pre preukázanie druhu a rozsahu prác.

4.8 Faktúra bude obsahovať minimálne údaje uvedené v zákone č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení, ako aj údaje podľa platných daňových predpisov v čase jej vystavovania. V tomto zmysle musia faktúry obsahovať náležitosti faktúry ako daňového dokladu, popis vykonaných prác a cenu. Jednotlivé faktúry musia ďalej obsahovať označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresu, sídlo, číslo zmluvy, číslo faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry, označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť fakturovaná suma, označenie predmetu zmluvy, odtlačok pečiatky a podpis oprávnenej osoby.

4.9 Objednávateľ vykoná pred prevodom finančných prostriedkov vecnú a formálnu kontrolu faktúry. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti vyžadované právnymi predpismi a náležitosti deklarované v tejto zmluve, objednávateľ vráti faktúru zhotoviteľovi na jej doplnenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením riadnej faktúry objednávateľovi.

Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň odoslania príslušnej peňažnej sumy z účtu objednávateľa na účet zhotoviteľa.

4.10 Zhotoviteľ predloží objednávateľovi tri originály faktúry s povinnými prílohami a zároveň predloží faktúru aj v elektronickej podobe.

4.11 Splatnosť faktúr je na základe dohody oboch zmluvných strán stanovená do 60 dní, avšak najskôr do 10 dní od čerpania dotácie podľa zmluvy o poskytnutí dotácie uzatvorenej na základe žiadosti o dotáciu/ nenávratný finančný príspevok na projekt:

„Názov projektu: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Kód projektu: 401201FBF7,

Výzva - kód Výzvy: PSK-SIEA-002-2023-DV-EFRR

Zhotoviteľ berie na vedomie, že predmet tejto zmluvy je vo výške 100 % financovaný výlučne z prostriedkov nenávratného finančného príspevku z ceny za dielo, z tohto dôvodu je splatnosť jednotlivých faktúr dohodnutá v nadväznosti na čerpanie dotácie podľa zmluvy o poskytnutí dotácie uzatvorenej na základe ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU reg. č. PSK-SIEA-002-2023-DV-EFRR/FBF7.

4.12 Súčasťou každej faktúry musí byť aj podrobná fotodokumentácia práve fakturovaných prác.

Článok V

PODMIENKY VYKONANIA DIELA

5.1 Zhotoviteľ vykoná dielo vo vlastnom mene a na vlastné nebezpečenstvo.

5.2 Zhotoviteľ je povinný pred začatím realizácie diela prerokovať a odsúhlasiť harmonogram postupu prác.

5.3 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť účasť svojich pracovníkov na preverení svojich dodávok a prác, ktoré vykonáva technický dozor objednávateľa a bez meškania robiť opatrenia na odstránenie vytknutých väd a odchýlok od projektu.

5.4 Zhotoviteľ je povinný v zmluve o dielo, najneskôr v čase jej uzavretia uviesť údaje o všetkých subdodávateľoch, o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia. Zároveň je zhotoviteľ povinný oznámiť akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi a to písomne, vopred, najneskôr 5 pracovných dní pred začatím prác novým subdodávateľom. Subdodávateľ musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora, ak sa naňho táto povinnosť v zmysle zákona vzťahuje.

5.5 Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie diela v súlade s podmienkami projektovej dokumentácie najneskôr do 15 pracovných dní odo dňa účinnosti Zmluvy o dielo.

5.6 Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať stavenisko tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s projektom a s podmienkami zmluvy. Súčasne s odovzdaním staveniska odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi aj všetky v tom čase dostupné dokumenty a doklady (ako napr. povolenie k stavbe, vyjadrenia orgánov štátnej správy a štátneho odborného dozoru, samosprávy a pod.).

5.7 Zhotoviteľ zriadi cesty na príchod a príjazd na stavenisko a prípojky elektro a iných médií na stavenisko, pričom náklady budú znášané zhotoviteľom a sú súčasťou ceny diela, ak to charakter diela vyžaduje.

5.8 Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky obstará zhotoviteľ na vlastné náklady. Náklady s tým spojené sú súčasťou ceny diela. Ustanovenie bodu 5.1 tejto zmluvy tým nie je dotknuté.

5.9. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce a technických zariadení pri prácach, za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných zamestnancov a protipožiarnu ochranu na stavbe, za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov týkajúcich sa ochrany životného prostredia.

5.10 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho stavebnej činnosti ako aj ním zavinené znečistenie verejnej komunikácie.

5.11 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté, alebo sa stanú neprístupnými minimálne 48 hodín vopred nahlásením poverenému zástupcovi objednávateľa a zápisom v stavebnom denníku a doložiť k zabudovaným materiálom požadované skúšky a atesty. Ak sa objednávateľ nedostaví a nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ pokračovať v prácach. Ak objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný toto odkrytie vykonať. Ak sa zistí, že tieto práce neboli riadne vykonané dodatočné odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa. Zhotoviteľ bude predkladať objednávateľovi atesty a certifikáty akosti materiálov a výrobkov podľa zákona č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody, v znení neskorších predpisov.

5.12 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že objednávateľovi predloží ku dňu odovzdania a prevzatia staveniska predpokladaný zoznam všetkých svojich subdodávateľov. V prípade jeho zmeny alebo doplnenia je povinný túto zmenu nahlásiť 5 dní pred nástupom takéhoto subjektu na práce na stavbe. Zhotoviteľ zabezpečí, že všetky príslušné normy, technické a technologické postupy, technické špecifikácie ako i harmonogram postupu prác budú k dispozícii na stavbe.

5.12 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať minimálne 3 pracovné dni vopred objednávateľa k účasti na všetkých skúškach vrátane skúšobnej prevádzky. Ak sa objednávateľ nedostaví, je zhotoviteľ oprávnený vykonať prípravu a realizáciu skúšok vrátane skúšobnej prevádzky bez jeho účasti. Zhotoviteľ realizuje skúšky vrátane skúšobnej prevádzky na vlastné náklady i v prípade ich opakovania, ak predošlé boli neúspešné z dôvodov na strane zhotoviteľa.

5.13 Ak bude zhotoviteľ požadovať napojenie na zdroje energií (elektrickú energiu a vodné, stočné), bude si musieť zabezpečiť podružné merače a skutočná spotreba energií mu bude zo strany objednávateľa refakturovaná.

Článok VI

OSTATNÉ PODMIENKY VYKONÁVANIA DIELA

6.1 Zhotoviteľ a objednávateľ budú vopred dohodnutým spôsobom konzultovať postup zhotovenia diela a v prípade potreby sa bude objednávateľ spolupodieľať na riešení prípadných kolízií.

6.2 Zhotoviteľ a objednávateľ sa dohodli, že minimálne v 30 dňovom intervale sa uskutoční vyhodnocovanie postupu pri realizácii stavby podľa zmluvy o dielo a jej príloh (kontrolný deň na stavbe), za účasti štatutárov objednávateľa a zhotoviteľa, výsledky ktorého budú pre zhotoviteľa záväzné a budú sa v prípade nesplnenia považovať za podstatné porušenie zmluvy o dielo s právom objednávateľa odstúpiť od zmluvy s príslušnými dôsledkami.

Organizovanie pracovných stretnutí zabezpečí objednávateľ, prostredníctvom stavebného dozoru.

6.3 Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených osôb zmluvných strán a rozhodnutiami, vyjadreniami a stanoviskami dotknutých orgánov štátnej správy.

6.4 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných poradách so stavbyvedúcimi zhotoviteľa, ktoré bude podľa potreby organizovať a viesť objednávateľ minimálne 1 x týždenne.

6.5 Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že má všetky potrebné oprávnenia na vykonanie diela podľa tejto zmluvy.

6.6. Podstatným porušením tejto zmluvy je predovšetkým:

6.6.1 Nedodržanie termínov dokončenia jednotlivých prác v zmysle Časového harmonogramu postupu prác – príloha č. 2 o viac ako 15 dní,

6.6.2 Zhotovenie diela, ktoré nedosahuje základné kvalitatívne parametre podľa príslušných STN.

6.7 V prípade podstatného porušenia zmluvy má objednávateľ právo odstúpiť od zmluvy. **Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade ak je zrejmé, že dielo nebude včas**

hotové, alebo nebude vykonané riadne alebo ak zhotoviteľ nezačne vykonávať dielo do 15 dní v zmysle bodu 3.1. zmluvy.

Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú v okamihu doručenia písomného prejavu druhej strane. V prípade, ak objednávateľ odstúpi od zmluvy, zaplatí zhotoviteľovi cenu podľa rozpočtu za práce vykonané do okamihu doručenia odstúpenia od zmluvy zhotoviteľovi.

6.8 Ak dôjde k zániku záväzku z dôvodov, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ, objednávateľ nie je povinný uhradiť mu náklady, ktoré vznikli s prípravou a vykonaním diela.

6.9 V prípade hroziaceho alebo začatého konkurzného konania proti zhotoviteľovi, alebo v prípade podaného návrhu na reštrukturalizáciu, je zhotoviteľ povinný o týchto skutočnostiach písomne upovedomiť objednávateľa bez zbytočného odkladu. Zároveň je povinný písomne upovedomiť objednávateľa o zmenách vo svojich vlastníckych pomeroch alebo o iných dôležitých organizačných zmenách ako napr. zlúčenie, splynutie, dobrovoľný zánik, inak zodpovedá objednávateľovi za vzniknutú škodu. Zhotoviteľ zároveň čestne prehlasuje a podpisom tejto zmluvy potvrdzuje, že nie je v likvidácii, nie je na neho vyhlásený konkurz, nemá vedomosť ani o tom, že by na neho bol na príslušnom súde podaný návrh na vyhlásenie konkurzu.

6.10 Všetky ustanovenia tejto zmluvy týkajúce sa povinností zhotoviteľa sa považujú za podstatné.

6.11 Nevykonanie kontroly realizácie diela zo strany objednávateľa nezbavuje zhotoviteľa zodpovednosti za vady diela.

6.12 Zhotoviteľ je povinný poskytnúť súčinnosť pri vykonávaní finančnej kontroly, vnútorného auditu a vládneho auditu orgánov verejnej správy v zmysle zákona o finančnej kontrole č. 357/2015 Z. z., v znení neskorších predpisov. Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly (auditu) overovania súvisiaceho s dodávkami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy, a to oprávnenými osobami, ktorými sú najmä poskytovateľ a ním poverené osoby, Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu so sídlom vo Zvolene, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby, Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby, splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov, osoby prizvané orgánmi, ktoré sú uvedené ako oprávnené osoby v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a ES, a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

6.13 Zhotoviteľ je povinný predložiť elektronickú verziu podrobného rozpočtu (vo formáte MS Excel) ako aj povinnosť predkladať v elektronickej verzii (vo formáte MS Excel) každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej dôjde počas realizácie predmetu zmluvy. Rozpočet musí byť vypracovaný na najnižšiu možnú úroveň položiek, t. j. na úroveň zodpovedajúcu položkám výkaz výmer (pre jednotkovú cenu za každú položku, pre cenu celkom za každú položku, aj cenu celkom za jednotlivé stavebné objekty), s použitím funkcie ROUND (matematické funkcie SUM a ROUND so zaokrúhlením na dve desatinné miesta). Za obsah a rozsah rozpočtu zodpovedá zhotoviteľ.

6.14. Stavebný denník:

6.14.1 Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska o prácach, ktoré vykonáva stavebný denník; do denníka sa zapisujú všetky skutočnosti rozhodujúce pre plnenie zmluvy.

6.14.2 Stavebný denník vedie stavbyvedúci odo dňa prevzatia staveniska.

6.14.3 Vedenie stavebného denníka sa končí odovzdaním a prevzatím diela.

6.14.4 Stavebný denník je súčasťou dokumentácie vedenia stavby uloženej na stavenisku.

6.14.5 Stavebný denník sa vedie za celé dielo tak, že práce pre každý stavebný objekt budú označené číslom objektu, ak nebude dohodnuté inak.

6.14.6 Do stavebného denníka sa zapisujú všetky skutočnosti, rozhodné pre plnenie tejto zmluvy:

6.14.6.1 denný záznam – dátum, údaje o počasí (teplota, relatívna vlhkosť, rýchlosť vetra, zrážky), údaje o pracovnej dobe, údaje o pracovníkoch a ich počtoch, údaje o mechanizmoch, časový postup prác, výkaz výmer stavebných prác a dodávok podľa stavebných objektov,

6.14.6.2 údaje o odchýlkach od projektovej dokumentácie overenej v stavebnom konaní alebo od iných povolení, vydaných pre výstavbu,

6.14.6.3 zhodnotenie čiastkového plnenia zhotoviteľa pre účely čiastkovej fakturácie,

6.14.6.4 prípadné prerušenie stavebných prác z dôvodu, že zhotoviteľ nemôže pokračovať v prácach pre okolnosti, ktoré nie sú na jeho strane. V takomto prípade zhotoviteľ zdokumentuje v stavebnom denníku stav rozpracovanosti diela,

6.14.6.5 zápisy oprávnenej osoby objednávateľa,

6.14.6.6 záznamy technického dozoru,

- 6.14.6.7 záznamy koordinátora bezpečnosti, dodávateľ má v prípade povinnosti zabezpečenia koordinátora bezpečnosti na stavbe povinnosť zabezpečiť koordinátora bezpečnosti na vlastné náklady,
- 6.14.6.8 záznamy o vykonaných skúškach
- 6.14.7 Stavebný denník sa skladá z úvodných listov a z denných záznamov.
- 6.14.8 Úvodné listy stavebného denníka budú obsahovať:
- 6.14.8.1 základný list, v ktorom je uvedený názov stavby, názov a sídlo objednávateľa, zhotoviteľa, spracovateľa projektu,,
- 6.14.8.2 zoznam dokumentácie stavby, jej zmien a doplnkov.
- 6.14.9 Denné záznamy sa budú písať do knihy s očíslovanými listami s pevným originálnym listom a s dvomi oddeliteľnými kópiami.
- 6.14.10 Ak bude potrebné použiť pre jednotlivé stavebné objekty alebo prevádzkové súbory viac kníh stavebného denníka, očísľujú sa tieto knihy poradovým číslom.
- 6.14.11 Pevné originálne listy v knihe stavebného denníka archivuje stavbyvedúci ako doklad, ktorý je potrebný pre odovzdanie a prevzatie diela.
- 6.14.12 Prvú oddeliteľnú kópiu stavebného denníka obdrží a archivuje technický dozor.
- 6.14.13 Druhú oddeliteľnú kópiu stavebného denníka archivuje stavbyvedúci.
- 6.14.14 Ak je potrebné odovzdať kópiu príslušného listu stavebného denníka aj autorskému dozoru, odbornému autorskému dozoru alebo zhotoviteľovi realizačných projektov, zabezpečí stavbyvedúci reprodukčné kópie týchto listov stavebného denníka, ktoré im odovzdá najneskôr na druhý deň po vykonaní zápisu, ktorý súvisí s vypracovanou projektovou dokumentáciou.
- 6.14.15 Denné záznamy čitateľne zapisuje a podpisuje stavbyvedúci v ten deň, keď sa práce vykonali alebo keď nastali okolnosti, ktoré sú predmetom zápisu. Prípadné opravy v zápise potvrdzujú a podpisujú stavbyvedúci a technický dozor.
- 6.14.16 Stavbyvedúci predloží stavebnému dozoru denný záznam najneskôr v nasledujúci pracovný deň.
- 6.14.17 Technický dozor objednávateľa je povinný sledovať obsah stavebného denníka a zápisom pripájať svoje stanovisko (súhlas, námietky a pod.).
- 6.14.18 Ak technický dozor nesúhlasí s denným záznamom, zapíše to najneskôr do troch pracovných dní do stavebného denníka s uvedením dôvodov, inak sa má za to, že s obsahom záznamu súhlasil.
- 6.14.19 Ak stavbyvedúci nesúhlasí so zápisom, ktorý do stavebného denníka vykonal technický dozor, autorský dozor, odborný autorský dohľad alebo spracovateľ realizačných projektov, vyjadrí sa do troch pracovných dní, inak sa predpokladá, že so zápisom súhlasí.
- 6.14.20 Právo usmerňovať vykonávanie stavebných prác prostredníctvom stavebného denníka má iba technický dozor objednávateľa a poverení pracovníci objednávateľa.
- 6.14.21 Ak technický dozor objednávateľa zistí, že zhotoviteľ nedodržiava technologické postupy, technické normy, právne predpisy, alebo hrubým spôsobom porušuje bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci a požiarnu bezpečnosť, má technický dozor právo zápisom do stavebného denníka okamžite zastaviť vykonávanie príslušných stavebných prác.
- 6.14.22 V priebehu pracovného času musí byť stavebný denník na stavbe trvalo prístupný.
- 6.14.23 Stavebný denník pre časti stavby, ktoré zhotovujú pre zhotoviteľa stavby jeho subdodávateľa vedie oprávnený zástupca príslušného subdodávateľa.
- 6.14.24 Stavebný denník je jedným z dokladov, ktoré odovzdá zhotoviteľ objednávateľovi pri odovzdaní a prevzatí diela

Článok VII

ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

Odovzdanie a prevzatie diela sa bude vykonávať ako celok.

7.1 Podmienkou prevzatia diela objednávateľom je úspešné vykonanie a zdokladovanie potrebných skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, revízií a pod. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie diela.

7.2 Zhotoviteľ je povinný písomne oznámiť objednávateľovi 5 pracovných dní vopred, kedy bude dielo resp. jeho časti tak, ako sú uvedené v článku 2 tejto zmluvy pripravené na prevzatie. Zhotoviteľ

je povinný zabezpečiť na preberacom konaní účasť tých svojich subdodávateľov jednotlivých objektov, častí, celkov, strojov a zariadení, ktorých účasť je nevyhnutná pre riadne prevzatie diela. Prizvaní dodávatelia a poddodávatelia sú povinní na preberacom konaní sa zúčastniť.

7.3 Objednávateľ bude preberať dielo podľa stavebných objektov bez väd a nedorobkov. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených projektovou dokumentáciou, touto zmluvou alebo všeobecne záväznými technickými normami a predpismi. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu. Dielo ako celok sa považuje za splnené až odovzdaním poslednej jeho časti odstránením poslednej vady a nedorobku.

7.4 Ak práce nedosiahnu kvalitatívne parametre podľa noriem platných pre SR, EU a tejto zmluvy, objednávateľ dielo neprevezme. Ak vzniknú okolnosti, pre ktoré objednávateľ dielo prevezme s vadami a nedorobkami, ktoré samy o sebe, ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu), dielo sa bude považovať za splnené až po odstránení väd a nedorobkov. Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v zápise o prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia. Povinnosť zaplatiť za dielo vzniká až po úplnom ukončení diela.

7.5 K preberaciemu konaniu zhotoviteľ pripraví nasledovné doklady:

7.5.1 - 2x kompletne paré projektu so zakreslením prípadných zmien realizovaných prác,

7.5.2 - 2x sadu dokumentov potrebných k odovzdaniu stavby, delené po jednotlivých stavebných objektoch a prevádzkových súboroch, pripravené v zmysle platných STN, zákonov a vyhlášok, požiadaviek technickej inšpekcie a inšpektorátu práce, ktoré bude obsahovať najmä (v prípade relevantnosti):

7.5.2.1 certifikáty, zápisnice, protokoly a osvedčenia o akosti materiálov a vykonaných skúškach podľa kontrolného a skúšobného plánu a požiadaviek objednávateľa,

7.5.2.2 doklady o prijatí a likvidácii odpadov súvisiacich s realizáciou stavby

7.5.2.3 stavebný denník/ stavebné denníky subdodávateľov

7.6 Zhotoviteľ uvoľní stavenisko do 20 kalendárnych dní po spísaní zápisnice o prevzatí diela, ak nebude dohodnuté niečo iné.

Článok VIII VLASTNÍCKE PRÁVO K PREDMETU DIELA

8.1 Vlastníkom zhotovovanej veci je objednávateľ.

8.2 Zhotoviteľ znáša akékoľvek nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele do doby, kým ho zhotoviteľ riadne nesplní a nedokončí a kým ho objednávateľ od zhotoviteľa neprevezme. Prevzatím zhotovenej veci objednávateľom prechádza na neho nebezpečenstvo škody na zhotovenom diele.

8.3 Prevzatím vecí poskytnutých objednávateľom na vykonanie diela prechádza nebezpečenstvo škody na zhotoviteľa až do doby prevzatia diela.

8.4 Za porušenie práv tretej osoby k veciam obstarávaným zhotoviteľom na vykonanie diela, ktoré vyplýva z priemyselného alebo duševného vlastníctva, v celom rozsahu zodpovedá zhotoviteľ.

Článok IX ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU A VADY, ZÁRUČNÁ DOBA

9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v dobe prevzatia diela objednávateľom a počas záručnej doby bude mať zmluvne dohodnuté vlastnosti a bude spôsobilý k účelu určenému v zmluve. Záručná doba na dielo je 60 mesiacov. Na zabudované výrobky dodávané zhotoviteľom na predmetnú stavbu, ktorých výrobcovia ponúkajú kratšie záručné doby sa vzťahuje záručná doba garantovaná výrobcom, minimálne však 24 mesiacov. Zoznam takto zabudovaných výrobkov, ktorých záručná doba je kratšia predloží zhotoviteľ objednávateľovi pri odovzdaní a preberaní stavby na samostatnom súpise. Záručná doba začína plynúť dňom úspešného prevzatia diela objednávateľom, ako celku.

9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady a nedorobky, ktoré predmet zmluvy má v čase jeho prevzatia objednávateľom. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť reklamované vady.

Reklamáciu väd vzniknutých v záručnej dobe uplatní objednávatel' u zhotovitel'a písomne na adresu zhotovitel'a uvedenej v záhlaví tejto zmluvy, pričom stačí doručenie faxom alebo mailom, a to bezodkladne – najneskoršie v lehote 5 dní od zistenia vady – dôvodu reklamácie, pričom v reklamacii vadu popíše. Zhotovitel' je povinný na opravu reklamovanej vady ihneď nastúpiť, najneskôr však do 24 hodín od uplatnenia reklamácie objednávatel'om, ak sa jedná o vadu na technológii alebo veci brániacej prevádzke a do 3 dní od uplatnenia reklamácie objednávatel'om na vady ostatné, pokiaľ si strany samostatne v tejto veci nedohodnú iný termín a vadu bezplatne odstrániť v čo najkratšom technicky možnom termíne. Termín odstránenia väd sa dohodne vždy písomnou formou. Objednávatel' následne po odstránení vady písomne potvrdí zhotovitel'ovi vykonanie opravy reklamovanej vady. Ak zhotovitel' do 3 dní, resp. do 24 hodín na odstránenie vady diela nenastúpi, resp. bezdôvodne preruší odstraňovanie vady, resp. objednávatel' nesúhlasí s navrhovaným termínom odstránenia vady je objednávatel' oprávnený zabezpečiť odstránenie tejto vady sám, alebo treťou osobou za ceny obvyklé v čase odstraňovania vady, a to na náklady zhotovitel'a. Takto vzniknuté náklady za odstránenie vady, je zhotovitel' povinný uhradiť objednávatel'ovi do 10 dní odo dňa doručenia faktúry. Tým nie je dotknuté právo objednávatel'a na náhradu škody alebo na dohodnutú zmluvnú pokutu voči zhotovitel'ovi.

9.3 Náhradu objednávatel'ovi vzniknutých nákladov na odstránenie vady môže objednávatel' vykonať predovšetkým:

9.3.1 Započítaním proti akejkol'vek časti celkovej ceny diela, pokiaľ ešte nebola uhradená objednávatel'om v plnom rozsahu,

9.3.2 Vystavením faktúry za vynaložené náklady zhotovitel'ovi, pričom faktúra je splatná do 10 dní odo dňa jej doručenia, .

9.4 Záručná doba pre opravené alebo vymenené časti bude predĺžená o čas, v ktorom zariadenie nebolo schopné prevádzky. V jednotlivých prípadoch sa môžu strany dohodnúť na osobitných podmienkach plynutia záručnej lehoty.

9.5 Zhotovitel' predloží objednávatel'ovi najneskoršie v deň odovzdania a prevzatia diela samostatný písomný zoznam subdodávatel'ov zdravotníckej techniky a ostatných technológií použitých pri zhotovovaní diela u ktorých je objednávatel' po operatívnej dohode so zhotovitel'om oprávnený uplatňovať prípadné reklamácie a záručné opravy.

Článok X

ZMLUVNÉ POKUTY A ÚROK Z OMEŠKANIA

10.1 Ak sa zhotovitel' dostane do omeškania so začatím, dokončením alebo splnením celého diela alebo jeho časti, ktorá je predmetom samostatného odovzdania a prevzatia po termíne uvedenom v bode 3.1 tejto zmluvy, zaväzuje sa zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny z takto nedokončenej časti za každý deň omeškania až do dňa riadneho dokončenia a splnenia v zmysle tejto zmluvy.

10.2 Pri prejavení sa skrytej vady diela, resp. jeho časti v záručnej dobe, ak zhotovitel' reklamované vady neodstráni v stanovenej lehote, zaväzuje sa zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR za každý vadu. a každý kalendárny deň.

10.3 Ak zhotovitel' neuvoľní stavenisko do 20 pracovných dní po výzve objednávatel'a, zaväzuje sa zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR za každý deň omeškania.

10.4 Ak objednávatel' nezaplatí riadne vystavené a prevzaté faktúry od zhotovitel'a, zhotovitel' je oprávnený požadovať zaplatenie 0,05 % úroku z omeškania za každý deň omeškania, a to podľa lehoty splatnosti príslušnej faktúry.

10.5 Zmluvná pokuta je splatná v plnom rozsahu do 15 dní od prvej písomnej výzvy objednávatel'a a bude splnená pripísaním peňažných prostriedkov vo výške zmluvnej pokuty na účet objednávatel'a. Zmluvnú pokutu má objednávatel' právo započítať proti akejkol'vek časti ceny diela, resp. nasledujúcej platbe.

10.6 Zaplatením zmluvnej pokuty sa zhotovitel' nezbujuje povinnosti splnenia diela, zabezpečeného zmluvnou pokutou.

10.7 Uplatnením vyššie uvedených sankcií nie je dotknuté právo objednávatel'a na náhradu škody spôsobenej omeškaním dokončenia a splnenia diela alebo nesplnením technických a technologických

garantovaných parametrov podľa projektovej dokumentácie a právo na náhradu škody spôsobenej na majetku objednávateľa, ktoré spôsobí zhotoviteľ pri zhotovovaní diela.

10.8 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že bez predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa nebude postupovať ani inak obchodovať s nárokmi vyplývajúcimi z tejto zmluvy podľa Občianskeho zákonníka a iných platných právnych predpisov pod sankciou zaplatenia zmluvnej pokuty až do výšky hodnoty takto prevedeného práva alebo záväzku.

10.9 Vznikom povinnosti uhradiť zmluvnú pokutu alebo jej zaplatením nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody.

10.10 Ak sa pri dňoch neuvádza, či sa jedná o deň pracovný alebo kalendárny, zmluvné strany sa dohodli, že ide o deň kalendárny.

Článok XI

UKONČENIE ZMLUVY O DIELO, ODSÚPENIE OD ZMLUVY

11.1 Zmluvné strany sa dohodli, že za riadne ukončenie zmluvy o dielo sa považuje splnenie všetkých záväzkov zmluvných strán a súčasne uplynutie doby, na ktorú bola zmluva o dielo uzatvorená.

11.2 Zmluvné strany sa dohodli, že k ukončeniu tejto zmluvy môže dôjsť v mimoriadnych prípadoch aj po vzájomnej dohode zmluvných strán alebo odstúpením od zmluvy o dielo.

11.3 Objednávateľ je oprávnený od zmluvy odstúpiť s okamžitou platnosťou, ak:

11.3.1 Zhotoviteľ vstúpi do likvidácie, na jeho majetok bude vyhlásený konkurz, reštrukturalizácia, bude zahájené exekučné konanie,

11.3.2 Vykonané práce budú fakturované v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve alebo budú opakovane nárokované fakturovaním,

11.3.3 Ak zhotoviteľ použije iné materiály, ktorých použitie nebolo odsúhlasené stavebným dozorom, objednávateľom, alebo zhotoviteľ vykonáva dielo v rozpore s podmienkami zmluvy o dielo, ak zmeny v realizácii diela neboli odsúhlasené stavebným dozorom, objednávateľom, ak počas realizácie diela dôjde k poškodeniu alebo strate diela alebo jeho častí, materiálov alebo technologického zariadenia a zhotoviteľ ich nenahradí na vlastné náklady a nezabezpečí, aby dielo vyhovovalo podmienkam dohodnutým v tejto zmluve.

11.3.4 Zhotoviteľ bez súhlasu objednávateľa postúpi práva a záväzky z tejto zmluvy na tretiu osobu,

11.3.5 Zhotoviteľ je v omeškaní s vykonávaním diela viac ako 10 pracovných dní bez odôvodnenia,

11.3.6 Bola vykonaná akákoľvek zmena predmetu zmluvy bez súhlasu objednávateľa.

11.3.7 Nastalo preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie aktivít dohodnutých v tejto zmluve súvisiacich s činnosťou zhotoviteľa,

11.3.8 Boli poskytnuté nepravdivé alebo zavádzajúce informácie, resp. neposkytnuté informácie v súlade s podmienkami tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa.

11.4 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy s okamžitou platnosťou ak:

11.4.1 Objednávateľ vstúpi do likvidácie, na majetok objednávateľa bude vyhlásený konkurz, reštrukturalizácia, bude vyhlásené exekučné konanie,

11.4.2 Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi spolupôsobenie dohodnuté v tejto zmluve ani v dostatočne primeranej lehote a toto neposkytnutie spolupôsobenia zmarí zhotoviteľovi možnosť vykonania diela.

11.4.3 Objednávateľ je v omeškaní so zaplatením faktúry po lehote splatnosti viac ako 30 dní,

11.4.4 Pri preukázanom porušení právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie aktivít dohodnutých v tejto zmluve súvisiacich s činnosťou objednávateľa,

11.4.5 Boli poskytnuté nepravdivé alebo zavádzajúce informácie, resp. neposkytnuté informácie v súlade s podmienkami tejto zmluvy zo strany objednávateľa.

11.5 Odstúpenie od tejto zmluvy musí byť odstupujúcou zmluvnou stranou druhej zmluvnej strane oznámené písomne a doporučenou poštou.

11.6 Odstúpenie od tejto zmluvy sa nedotýka nárokov zmluvných strán na zaplatenie zmluvných pokút.

Článok XII

RIEŠENIE SPOROV

12.1 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory vyplývajúce z tejto zmluvy o dielo prednostne formou dohody (zmieru) prostredníctvom svojich zástupcov.

12.2 V prípade, že sa spor nevyrieši zmiernom, je hociktorá zmluvná strana oprávnená požiadať o rozhodnutie súd.

12.3 Ak vznikne spor rôznosti názorov na vlastnosti hmôt a stavebných dielcov, pre ktoré platia obecné záväzné skúšobné postupy a o prípustnosti a spoľahlivosti prístrojov, ktoré sa použili pri skúškach, prípadne metód, môže si každá strana dať vykonať materiálno-technické preskúšanie štátnym alebo štátom uznávaným skúšobným miestom pre skúšky materiálov. Výsledky týchto skúšok sú záväzné. Náklady na skúšky znáša strana, ktorá spor prehrala.

12.4 Spory zmluvných strán neoprávňujú zhotoviteľa zastaviť plnenie predmetu zmluvy.

Článok XIII ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

13.1 Práva a záväzky z tejto zmluvy prechádzajú na právnych zástupcov zmluvných strán.

13.2 Zmluva je platná dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a je účinná nasledujúcim dňom po jej zverejnení objednávatelom, v súlade s predpismi o zverejňovaní zmlúv, avšak súčasne najskôr po oznámení kladného výsledku v rámci kontroly verejného obstarávania poskytovateľom nenávratného finančného príspevku, t. j. po doručení správy z kontroly zadávania tejto zákazky objednávatelom, ktorou poskytovateľ schváli predmetné zadanie zákazky.

Predmet zmluvy je financovaný z fondov EÚ, preto sú zmluvné strany povinné strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho so stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o NFP tejto zmluvy a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditú a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnené osoby na výkon kontrol y/auditú sú najmä:

- a) Ministerstvo dopravy, výstavby SR a ním poverené osoby/auditné útvary
- b) Ministerstvo školstva. Vedy a výskumu SR a ním poverené osoby/auditné útvary
- c) Ministerstvo CR a športu a ním poverené osoby/auditné útvary
- d) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby
- e) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/auditú
- f) Splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov
- g) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ
- h) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písmenách a) – g) v súlade s príslušnými právnymi predpismi EÚ a SR

13.3 Okamihom podpisu tejto zmluvy obidvomi zmluvnými stranami je prejavovaný súhlas s celým jej obsahom.

13.4 Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú datované, číslované a podpísané oprávnenými osobami za obidve zmluvné strany. Dodatky nadobúdajú platnosť a účinnosť dňom ich podpísania obidvomi zmluvnými stranami.

13.5 Zmluvné strany sa dohodli, že komunikácia zmluvných strán bude prebiehať výlučne písomne (aj faxom a e-mailom), pričom kontaktné adresy oprávnených osôb sú uvedené v prílohe číslo 3 zmluvy.

13.6 Ak sa akékoľvek ustanovenie tejto zmluvy stane neplatným v dôsledku jeho rozporu s právnymi predpismi Slovenskej republiky a Európskeho spoločenstva, nespôsobí to neplatnosť celej zmluvy. Zmluvné strany sa v takomto prípade zaväzujú bezodkladne vzájomným rokovaním nahradiť neplatné zmluvné ustanovenie novým platným ustanovením tak, aby bol zachovaný pôvodný účel zmluvy a obsah jednotlivých ustanovení zmluvy.

13.7 Zmluvné vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka, v znení neskorších predpisov a súvisiacich právnych predpisov Slovenskej republiky.

13.8 Zmluvné strany potvrdzujú, že konali na základe slobodnej vôle, zmluva nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, pod nátlakom a že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, súhlasia s ním, a na znak súhlasu ju podpisujú.

13.9 Táto zmluva sa vyhotovuje v písomnej forme v 4 originálnych exemplároch, pričom každá zo zmluvných strán obdrží dva rovnopisy.

14. PRÍLOHY ZMLUVY O DIELO

Príloha č. 1 Návrh na plnenie kritérií (z ponuky)

- Príloha č. 2 Ponuka zhotoviteľa (ocenený výkaz výmer) zo dňa 4.10.2024
Príloha č. 3 Časový harmonogram realizácie stavebných prác (predkladá sa pri súčinnosti)
Príloha č. 4 Kontaktné adresy (e-mail, fax, poštová adresa, tf – mobil kontakt) oprávnených osôb
Príloha č. 5 Zoznam subdodávateľov s údajmi podľa § 41 ods. 3 ZVO

V SÚČANOVCI, dňa 16.10.2024

V Žiline dňa 16.10.2024

MARTIN RYBÁŘ - STAROSTA

Objednávateľ

Peter Bugáň, konateľ

Zhotoviteľ

MIPE Invest, s.r.o.

②

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ
(povinná súčasť ponuky)

Názov predmetu zákazky:

„Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

MIPE Invest, s.r.o., Obežná 8190/7, 010 08 Žilina

Názov a sídlo uchádzača resp. skupiny uchádzačov (vymenujete všetkých členov skupiny uchádzačov)

položka	názov	cena euro bez DPH	cena euro s DPH
24-07-01	Fotovoltaika OZE	40 140,00	48 168,00
24-07-02	Modernizácia vykurovacieho systému	40 810,00	48 972,00
24-07-02-01	v tom - Tepelné čerpadlo OZE	15 130,00	18 156,00
24-07-02-02	Rozvody a stým súvisiace práce	25 680,00	30 816,00
24-07-03	Modernizácia systémov chladenia a vetrania	36 140,00	43 368,00
24-07-04	Modernizácia osvetlenia	12 550,00	15 060,00
24-07-05	Inštalácia systémov merania a riadenia	34 800,00	41 760,00
24-07-06	Zateplenie obvodového plášťa	34 320,00	41 184,00
24-07-07	Zateplenie strešného plášťa	5 800,00	6 960,00
24-07-08	Výmena otvorových konštrukcií	3 070,00	3 684,00
24-07-09	Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia	69 140,00	82 968,00
24-07-09-01	v tom - 1.PP	4 590,00	5 508,00
24-07-09-02	- 1.NP	1 070,00	1 284,00
24-07-09-03	- 2.NP	24 260,00	29 112,00
24-07-09-04	- Povala	38 220,00	47 064,00
24-07-10	Opatrenia na zabránenie vzliňavosti vlhkosti stien a odvedenia dažďovej vody z bezprostredného okolia	15 060,00	18 072,00
24-07-11	Realizácia debarierizačných opatrení	11 240,00	13 488,00
24-07-12	Inštalácia elektrických nabíjaciach staníc pre elektro mobilitu	3 100,00	3 720,00
24-07-13	Realizácia estetických opatrení Nového Európskeho Bauhausu	79 830,00	95 796,00

	SPOLU	386 000,00	463 200,00
--	--------------	-------------------	-------------------

Sadzba DPH v % 20,00

Je uchádzač platiteľom DPH? áno/~~nie~~

V Žiline, dňa 4.10.2024

MIPE Invest, s.r.o.

Peter Bugáň, konateľ

.....
Čitateľné Meno, priezvisko a podpis osoby oprávnenej podpisovať ponuku v mene uchádzača, v súlade so zápisom do Obchodného registra

Pokiaľ ponuka je podpísovaná osobou splnomocnenou na zastupovanie oprávnenej osoby uchádzača, súčasťou ponuky musí byť originál alebo overená fotokópia splnomocnenia tejto osoby na takýto úkon.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 456a-2024
Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

JKSO:
Miesto: Sučany

Objednávateľ:
Obec Sučany

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 10. 2024

IČO: 00316938
IČ DPH:

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	386 000,00
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	386 000,00	77 200,00

Cena s DPH	v	EUR	463 200,00
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

MIPE Invest. s.r.o.

Peter Bugáň, konateľ
4.10.2024

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	456a-2024		
Stavba:	Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch		
Miesto:	Sučany	Dátum:	4. 10. 2024
Objednávateľ:	Obec Sučany	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MIPE Invest, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		386 000,00	463 200,00
24-07-01	Fotovoltaika OZE	40 140,00	48 168,00
24-07-02	Modernizácia vykurovacieho systému	40 810,00	48 972,00
24-07-02-01	Tepelné čerpadlo OZE	15 130,00	18 156,00
24-07-02-02	Rozvody a s tým súvisiace práce	25 680,00	30 816,00
24-07-03	Modernizácia systémov chladenia a vetrania	36 140,00	43 368,00
24-07-04	Modernizácia osvetlenia	12 550,00	15 060,00
24-07-05	Inštalácia systémov merania a riadenia	34 800,00	41 760,00
24-07-06	Zateplenie obvodového plášťa	34 320,00	41 184,00
24-07-07	Zateplenie strešného plášťa	5 800,00	6 960,00
24-07-08	Výmena otvorových konštrukcií	3 070,00	3 684,00
24-07-09	Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia	69 140,00	82 968,00
24-07-09-01	1.PP	4 590,00	5 508,00
24-07-09-02	1.NP	1 070,00	1 284,00
24-07-09-03	2.NP	24 260,00	29 112,00
24-07-09-04	Povala	39 220,00	47 064,00
24-07-10	Opatrenia na zabránenie vzĺnavej vlhkosti stien a odvedenia dažďovej vody z bezprostredného okolia	15 060,00	18 072,00
24-07-11	Realizácia debarierizačných opatrení	11 240,00	13 488,00
24-07-12	Inštalácia elektrických nabíjacích staníc pre elektromobility	3 100,00	3 720,00
24-07-13	Realizácia estetických opatrení Nového Európskeho Bauhausu	79 830,00	95 796,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt:
24-07-01 - Fotovoltaika OZE

JKSO:
Miesto: Sučany

Objednávateľ:
Obec Sučany

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 10. 2024
IČO: 00316938
IČ DPH:
IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			40 140,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	40 140,00	20,00%	8 028,00
Cena s DPH			48 168,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-01 - Fotovoltaika OZE

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

40 140,00

21-M - Elektromontáže

40 140,00

ROZPOČET

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt: 24-07-01 - Fotovoltaika OZE

Miesto: Sučany Dátum: 4. 10. 2024
Objednávateľ: Obec Sučany Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							40 140,00
D	21-M	Elektromontáže					40 140,00
1	K	104	Modulárna batéria ARK-2,5 H A1	ks	10,000	1 215,00	12 150,00
2	K	105	Kábel CYKY J 5x4	m	20,000	1,91	38,20
3	K	106	Kábel CYKY J 5x16	m	3,000	11,70	35,10
4	K	210411162.S	Montáž a servis programovania, nastavenia	ks	66,000	7,35	485,10
5	K	210501005.S	Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltaických systémov	kpl	66,000	5,66	373,56
6	K	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na šikmú strechu	kpi	66,000	18,19	1 200,54
7	M	346510004120.S	Fotovoltaická konštrukcia pre šikmé strechy - trapézový plech	kpl	66,000	27,02	1 783,32
8	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu veľkoformátového	ks	66,000	10,89	718,74
9	M	0101	Kábel H1Z2Z2-K1x6 čierny	m	350,000	1,12	392,00
10	M	0102	Kábel H1Z2Z2-K1x6 červený	m	350,000	0,94	329,00
11	M	346510000120.S	Fotovoltaický modul pre pozemné inštalácie 144-cells halfcut, monokryštálický, 460 - 550 Wp	ks	66,000	137,33	9 063,78
12	K	210501131.S	Montáž zariadení pre monitorovanie a odpinanie fotovoltaických panelov	ks	6,000	5,88	35,28
13	M	346510005160.S	Optimizér pre monitorovanie a optimalizáciu fotovoltaických panelov	ks	6,000	42,79	256,74
14	M	346510005170.S	Odpínač fotovoltaických panelov	ks	6,000	26,30	157,80
15	K	210501217.S	Montáž rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj so systémom uloženia energie	ks	1,000	103,82	103,82
16	M	346510002420.S	Fotovoltaický rozvádzač pre lokálny fotovoltaický zdroj do výkonu hl. ističa 40A/3F, sieťová ochrana (U,F,T), 2xFV vstup 32A, DC vstup 160A	ks	1,000	1 485,25	1 485,25
17	K	210501233.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj do 40 A	súb.	1,000	129,60	129,60
18	K	210501265.S	Montáž fotovoltaického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	ks	2,000	104,02	208,04
19	M	346510000730.S	Fotovoltaický striedač GW 15 KT-DT 15 kW, resp. ekvivalent	ks	2,000	3 453,26	6 906,52
20	K	210501285.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane fotovoltaického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	súb.	2,000	258,53	517,06
21	K	220270328.S	Vodič (lano) silnoprúdový CYKCYA 25,0 uložený do rúrkovodu alebo lišt	m	350,000	2,04	714,00
22	K	346510005140.S	Batériový manažment pre Pb a PbC akumulátory, 8-60 V	ks	10,000	108,78	1 087,80
23	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	1 200,00	1 200,00
24	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	187,50	187,50
25	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	206,25	206,25
26	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	375,00	375,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt: 24-07-02 - Modernizácia vykurovacieho systému
Časť: 24-07-02-01 - Tepelné čerpadlo OZE

JKSO:		KS:	
Miesto:	Sučany	Dátum:	4. 10. 2024
Objednávateľ:		IČO:	00316938
	Obec Sučany	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	36837075
	MIPE Invest, s.r.o.	IČ DPH:	SK2022453873
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		15 130,00	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 130,00	20,00%	3 026,00
Cena s DPH		v EUR	18 156,00

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-02 - Modernizácia vykurovacieho systému

Časť:

24-07-02-01 - Tepelné čerpadlo OZE

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 130,00

HSV - Práce a dodávky HSV

22,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22,20

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

14 663,20

PSV - Práce a dodávky PSV

444,60

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

406,32

783 - Nátery

38,28

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-02 - Modernizácia vykurovacieho systému

Časť:

24-07-02-01 - Tepelné čerpadlo OZE

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 130,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

22,20

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22,20

1	K	959941121.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/10/135 mm	ks	4,000	5,55	22,20
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

14 663,20

2	K	732462035.S	Montáž tepelného čerpadla Hoval Belaria 26	ks	1,000	400,00	400,00
3	M	0101	Tepelne čerpadlo Hoval Belaria 26	ks	1,000	13 024,00	13 024,00
4	M	0103	Poistná sada DN15 -1 k TC	ks	1,000	63,20	63,20
5	M	0104	Mag.ochr. Filter FGM25-1" 200 nm	ks	1,000	756,89	756,89
6	M	0105	Ochrana pred mrazom ventil FS108-32 G1 1/4 BR	ks	2,000	145,60	291,20
7	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	145,353	0,88	127,91

D PSV

Práce a dodávky PSV

444,60

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

406,32

8	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	82,840	1,91	158,22
	vv		"UPE 100" 76,44		76,440		
	vv		"P1-10/200-200" 6,40		6,400		
	vv		Medzisúččet		82,840		
9	M	133840000300.S	Tyč oceľová prierezu U 100 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S185	t	0,082	962,55	78,93
	vv		"UPE 100" 76,44*0,001		0,076		
	vv		"P1-10/200-200" 6,40*0,001		0,006		
	vv		Medzisúččet		0,082		
10	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	82,840	2,00	165,68
	vv		"UPE 100" 76,44		76,440		
	vv		"P1-10/200-200" 6,40		6,400		
	vv		Medzisúččet		82,840		
11	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,879	0,90	3,49

D 783

Nátery

38,28

12	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70um	m2	3,208	7,77	24,93
	vv		"OK" 7,8*0,4+0,2*0,22*2		3,208		
13	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35um	m2	3,208	4,16	13,35
	vv		7,8*0,4+0,2*0,22*2		3,208		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt: 24-07-02 - Modernizácia vykurovacieho systému
Časť: 24-07-02-02 - Rozvody a s tým súvisiace práce

JKSO:
Miesto: Sučany

Objednávateľ:
Obec Sučany

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 10. 2024

IČO:
IČ DPH: 00316938

IČO:
IČ DPH: 36837075
SK2022453873

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			25 680,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	25 680,00	20,00%	5 136,00
Cena s DPH		v EUR	30 816,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-02 - Modernizácia vykurovacieho systému

Časť:

24-07-02-02 - Rozvody a s tým súvisiace práce

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 680,00

D 732		Ústredné kúrenie - strojovne				4 581,25	
1	K	426110002700	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 180, Grundfos bronzové	ks	1,000	323,20	323,20
2	K	426110052310.1	Čerpadlo obehové Magna 3 25-60, 180, PN10, Grundfos	ks	1,000	496,00	496,00
3	K	732331021.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 100 l	ks	1,000	17,62	17,62
4	M	484630006710	Nádoba expanzná s membránou typ N 100 l, D 512 mm, v 669 mm, pripojenie R 1", 6 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	179,47	179,47
5	M	551210017500.S	Ventil poistný pružinový nízkodvižný nátrubkový DN 25, typ P 10-237-606, PN 16, zo šedej liatiny	ks	1,000	96,88	96,88
6	M	541320006100.S	Teplomer pre montáž do tepelnej izolácie	ks	12,000	19,21	230,52
7	M	388320000100.S	Teplomer bimetalový DN 63, jímka 50 mm, rozsah 0-120 °C	ks	12,000	7,91	94,92
8	M	388430000100.S	Manometer radiálny d 63 mm, pripojenie 3/8", 3 bar	ks	1,000	7,90	7,90
9	K	732351010.S	Montáž akumulčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepel. čerpadlami a kotlami na pevné palivo objem do 800 l	ks	1,000	131,68	131,68
10	M	484420016700.S	Zásobník akumulčný vykurovacej vody v spojení so solárnymi systémami, čerpadlami a kotlami, objem 800 l - Hoval Enerval 800 s izoláciou, resp. ekvivalent	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
11	K	732422055.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 25 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	5,000	9,42	47,10
12	M	426110003200	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-60 180, Grundfos	ks	3,000	372,00	1 116,00
13	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	45,413	0,88	39,96

D 733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				11 495,65	
14	K	733166102	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	57,000	15,91	906,87
15	M	286220000300	Koleno RADOPRESS D 20/90 mm, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	24,000	4,49	107,76
16	K	733166104	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	80,000	21,10	1 688,00
17	M	286220000400	Koleno RADOPRESS D 26/90 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	26,000	6,70	174,20
18	K	733166106	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 32x3 mm	m	30,000	24,68	740,40
19	M	286220000500	Koleno RADOPRESS D 32/90 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	18,000	9,54	171,72
20	K	733166108	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 40x3,5 mm	m	60,000	33,96	2 037,60
21	M	286220000600	Koleno RADOPRESS D 40/90 mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	14,000	21,70	303,80
22	K	733166110	Plastlinikové potrubie Herz PE-RT v tyčiach pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 50x4mm	m	65,000	53,38	3 469,70
23	M	286220000700	Koleno RADOPRESS D50/90mm, PeX-Al-PeX systém,	ks	22,000	36,74	808,28
24	M	0106	Fitingy pre plastlinikové potrubie - Tkusy, prechody - závit, spojky	kg	40,000	24,00	960,00
25	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	113,683	1,12	127,32

D 734		Ústredné kúrenie - armatúry				2 546,05	
26	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	27,000	3,27	88,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	551210026500.S	Ventil regulačný radiátorový priamy RL1 -1/2 do spiatočky	ks	27,000	9,64	260,28
28	K	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	27,000	3,42	92,34
29	M	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 1/2"	ks	27,000	7,94	214,38
30	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G1	ks	3,000	4,83	14,49
31	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1",FF,PN20, mosadz	ks	4,000	12,48	49,92
32	K	734315000.S	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 15	ks	20,000	7,63	152,60
33	M	551240001700.S	Guľový kohút DN 15 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	8,000	45,25	362,00
34	M	551210009300.S	Ventil odvzdušňovací automatický 1/2" so spätnou klapkou	ks	12,000	10,01	120,12
35	M	551190001100	Spätná klapka vodorovná Clapet, 5/4" FF, mäkké tesnenie na disku, mosadz, FIV.08406	ks	1,000	20,21	20,21
36	M	551190001000	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1" FF, mäkké tesnenie na disku, mosadz, FIV.08406	ks	3,000	15,15	45,45
37	K	734315010.S	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 25	ks	9,000	11,13	100,17
38	M	551240001900.S	Guľový kohút DN 25 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	9,000	52,07	468,63
39	K	734315015.S	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN 32	ks	3,000	12,71	38,13
40	M	551240002000.S	Guľový kohút DN 32 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN 40, vnútorný závit, oceľový	ks	3,000	67,70	203,10
41	K	734315020.S	Montáž ocelového guľového kohúta na horúcu vodu obojstranne závitového DN40	ks	3,000	14,82	44,46
42	M	551240002100.S	Guľový kohút DN40 obojstranne závitový na horúcu vodu, PN40, vnútorný závit, oceľový	ks	3,000	88,80	266,40
43	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	25,410	0,20	5,08

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 5 146,90

44	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	15,000	11,05	165,75
45	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x800 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	15,000	131,97	1 979,55
46	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	12,000	15,12	181,44
47	M	484530066500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1400 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	1,000	206,74	206,74
48	M	484530066700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1600 mm s bočným pripojením a dvoma konvektormi, KORAD RADIATORS	ks	11,000	231,67	2 548,37
49	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	50,819	1,28	65,05

D PSV Práce a dodávky PSV 1 190,49

D 713 Izolácie tepelné 1 190,49

50	K	713482111.S	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	167,000	3,10	517,70
51	M	283310001300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	57,000	0,53	30,21
52	M	283310001400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	80,000	0,58	46,40
53	M	283310001600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	30,000	0,78	23,40
54	K	713482112.S	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 39-70 mm	m	125,000	3,47	433,75
55	M	283310001800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	60,000	0,86	51,60
56	M	283310002000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	65,000	1,11	72,15
57	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	11,752	1,30	15,28

D 23-M Montáže potrubia 719,66

58	K	230170001.S	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	set	1,000	159,66	159,66
59	K	230170011.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 do DN 40	set	1,000	400,00	400,00
60	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	set	1,000	160,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt: 24-07-03 - Modernizácia systémov chladenia a vetrania

JKSO:
Miesto: Sučany

Objednávateľ:
Obec Sučany

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 10. 2024
IČO: 00316938
IČ DPH:
IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			36 140,00
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	36 140,00	20,00%	7 228,00
Cena s DPH		v EUR	43 368,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt: 24-07-03 - Modernizácia systémov chladenia a vetrania

Miesto:	Sučany	Dátum:	4. 10. 2024
Objednávateľ:	Obec Sučany	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MIPE Invest, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	36 140,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 399,25
1 - Zemné práce	208,17
2 - Zakladanie	701,53
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	57,09
99 - Presun hmôt HSV	423,11
PSV - Práce a dodávky PSV	34 740,75
713 - Izolácie tepelné	6 454,90
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	28 285,85

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-03 - Modernizácia systémov chladenia a vetrania

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 140,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 399,25

D 1 Zemné práce 208,17

1	K	130301001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	m3	3,564	55,44	197,59
	VV		"základ VZT" 1,8*3,3*0,6		3,564		
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,564	2,03	7,23
	VV		"základ VZT" 1,8*3,3*0,6		3,564		
3	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	3,564	0,94	3,35
	VV		"základ VZT" 1,8*3,3*0,6		3,564		

D 2 Zakladanie 701,53

4	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,060	17,02	52,08
	VV		"základ VZT" (1,8+3,3)*2*0,3		3,060		
5	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,060	5,30	16,22
	VV		"základ VZT" (1,8+3,3)*2*0,3		3,060		
6	K	275313811.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 30/37	m3	5,346	118,45	633,23
	VV		"základ VZT" 1,8*3,3*0,9		5,346		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 9,35

7	K	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	5,000	1,87	9,35
---	---	-------------	--	----	-------	------	------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 57,09

8	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm. -0,21900t	ks	3,000	19,03	57,09
	VV		3		3,000		

D 99 Presun hmôt HSV 423,11

9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	12,459	33,96	423,11
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 34 740,75

D 713 Izolácie tepelné 6 454,90

10	M	283310025700	Izolačná doska ARMAFLEX ACe hr.25 mm, 1000x4000 mm	ks	85,000	75,94	6 454,90
----	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 28 285,85

11	K	769021040.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti l dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	315,000	5,35	1 685,25
12	M	429820000200.S	Potrubie štvorhranné, rovné dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 1800 mm	m2	315,000	19,78	6 230,70
13	K	769025108.S	Montáž tlmiacej vložky hranatej prierezu 1.96-3.20 m2	ks	2,000	17,07	34,14
14	K	769025180.S	Montáž regulačnej klapky ručnej prierezu 0.390-0.448 m2	ks	2,000	23,10	46,20
15	M	2710011100.S2	Klapka regulačná ručná do štvorhranného potrubia, rozmer šxv 600x300 mm	ks	2,000	216,01	432,02
16	K	769031806.S	Montáž anemostatu difúzneho prierezu 0.360-0.400 m2	ks	10,000	12,68	126,80
17	M	429720335700.S	Čelná doska k stropnému štvorsmerovému anemostatu, rozmery šxv 600x600 mm	ks	10,000	78,04	780,40
18	K	769031809.S	Montáž regulácie k difúzneho anemostatu	ks	10,000	5,17	51,70
19	M	429720334700.S	Regulácia k stropnému štvorsmerovému anemostatu, rozmery šxv 600x600 mm	ks	10,000	39,75	397,50
20	K	769035000.S	Montáž mriežky 400x100 mm do prierezu 0.080 m2	ks	8,000	5,03	40,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	429720248800.S	Mriežka dverová, hliníková so skrutkami, rozmery šxv 300x200 mm s úzkym montážnym rámkom	ks	8,000	30,86	246,88
22	K	769042048.S	Montáž krátkeho doskového filtra do štvorhranného potrubia 600x300 mm	ks	2,000	40,33	80,66
23	M	429310001800.S	Filter doskový, krátky rozmer potrubia šxv 600x300 mm	ks	2,000	355,51	711,02
24	K	769051096.S1	Montáž a dodávka vetracej jednotky s rekuperáciou tepla do exteriéru s priamym výparníkom, prietok 6500 m3/h, s križovým rekuperátorom, regulačnými klapkami	ks	1,000	16 949,52	16 949,52
25	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	278,130	1,70	472,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt: 24-07-04 - Modernizácia osvetlenia

JKSO:
Miesto: Sučany

Objednávateľ:
Obec Sučany

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 10. 2024
IČO: 00316938
IČ DPH:
IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			12 550,00
DPH základná znížená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	12 550,00	20,00%	2 510,00
Cena s DPH		v EUR	15 060,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt: 24-07-04 - Modernizácia osvetlenia

Miesto:	Sučany	Dátum:	4. 10. 2024
Objednávateľ:	Obec Sučany	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MIPE Invest, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 550,00
01 - Svietidlá a svetelné okruhy	12 550,00

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-04 - Modernizácia osvetlenia

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 550,00
D	01	Svietidlá a svetelné okruhy					12 550,00
1	M	SV1	Svietidlo - PANEL-T LED OP 600x600,25W,3000lm	ks	56,000	24,68	1 382,08
2	M	SV2	Prisadené led svetlo, opáľové 34 W, 3900 lm, IP 40	ks	6,000	36,38	218,28
3	M	SV3	Svietidlo nástenné so senzorom 20 W, 2040 lm, IP44	ks	4,000	37,73	150,92
4	M	SV4	Prisadené led svietidlo opáľové 34 W, 3900 lm, IP 20	ks	10,000	28,88	288,80
5	M	SV5	Led panel 120x20, 34 W, 3400 lm, IP20	ks	20,000	64,88	1 297,60
6	M	SV6	Svietidlo - PANEL LED 600x600,40W,4200lm	ks	24,000	28,88	693,12
7	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	34,000	1,39	47,26
8	M	345410002400	Krabica inšalačná KU 68-1901 KA 73,5x43,5 mm pod omietku sivá	ks	34,000	0,56	19,04
9	K	210110023.S	Sériový spínač- radenie 5, zapustená montáž, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,01	18,03
10	M	345340007940	Spínač Valena life sériový pre zapustenú montáž, radenie č. 5, biely Legrand	ks	3,000	9,75	29,25
11	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	10,000	2,24	22,40
12	M	345320000500	Vypínač Legrand Valena Life radenie 1	ks	6,000	3,75	22,50
13	M	345320000500.1 P	Vypínač Legrand Valena Life radenie 1 IP44	ks	4,000	7,13	28,52
14	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep - radenie 6	ks	11,000	2,57	28,27
15	M	345320001000	Vypínač Legrand Valena Life radenie 6	ks	4,000	6,00	24,00
16	M	345320001000.1	Vypínač Legrand Valena Life radenie 6 dvojité	ks	7,000	7,69	53,83
17	K	210201500	Zapojenie svietidla CBS, vrátane montáže	ks	10,000	12,00	120,00
18	M	CBS1	Svietidlo núdzové pre systém CBS s piktogramom	ks	10,000	67,50	675,00
19	K	210201913	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	120,000	12,56	1 507,20
20	K	210411066	Montáž PIR detektora	ks	10,000	3,23	32,30
21	M	PIR1	B.E.G. Brück 92150 na omietku senzor pohybu PIR 360 ° triak biela IP20	ks	10,000	79,50	795,00
22	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5 B2ca s1,d1,a1	m	760,000	0,59	448,40
23	M	341610014300-J	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm2 B2ca s1,d1,a1 (alebo technický ekvivalent CXKH-R-J 3x1,5 B2ca s1,d1,a1)	m	760,000	0,94	714,40
24	M	341610014300-O	Kábel medený bezhalogénový N2XH-O 3x1,5 mm2 B2ca s1,d1,a1 (alebo technický ekvivalent CXKH-R-O 3x1,5 B2ca s1,d1,a1)	m	280,000	0,98	274,40
25	K	210881325	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE E90 0,6/1,0 kV 2x1,5 B2ca s1,d1,a1	m	150,000	0,58	87,00
26	M	341610025000	Kábel medený bezhalogénový NHXH E90 2x1,5 mm2 B2ca s1,d1,a1	m	150,000	0,80	120,00
27	M	340228	seť X-GHP 18 MX + GC 22	ks	4,000	126,75	507,00
28	M	286797	Káblová príchytka Hilti E90 X-FB 8 MX	ks	300,000	0,30	90,00
29	M	x-ghp	klinec do plynovky X-GHP 18 MX	ks	300,000	0,34	102,00
30	M	gc22	zásobník plynu GC 22	ks	2,000	105,00	210,00
31	K	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	34,000	3,39	115,26
32	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	260,000	3,38	878,80
33	K	CBS_UM	Montáž slučkovej ústredne CBS pre 4 slučky do 80ks svietidiel, doba zálohy 3h	ks	1,000	262,50	262,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	CBS_U	Dodávka slúčkovej ústredne CBS pre 4 slučky do 80ks svietidiel, doba zálohy 3h - podľa PD	ks	1,000	974,84	974,84
35	K	PK_M	Montáž požiarnej krabice EI90	ks	10,000	4,95	49,50
36	M	PK_D	Požiarňa krabica EI90	ks	10,000	26,25	262,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt:
24-07-05 - Inštalácia systémov merania a riadenia

JKSO:
Miesto: Sučany

Objednávateľ:
Obec Sučany

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 10. 2024

IČO: 00316938
IČ DPH:

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		34 800,00	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	34 800,00	20,00%	6 960,00
Cena s DPH		v EUR	41 760,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt: 24-07-05 - Inštalácia systémov merania a riadenia

Miesto:	Sučany	Dátum:	4. 10. 2024
Objednávateľ:	Obec Sučany	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MIPE Invest, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	34 800,00
02 - Zásuvkové, technologické obvody a dátové rozvody	8 835,90
3 - Rozvádzače	4 593,04
4 - Ostatné	3 878,40
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	1 616,10
21-M - Elektromontáže	6 408,13
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	204,75
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	4 279,66
95-M - Revízie	119,02
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 865,00

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-05 - Inštalácia systémov merania a riadenia

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 800,00

D	02	Zásuvkové, technologické obvody a dátové rozvody				8 835,90	
1	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	54,000	1,39	75,06
2	M	345410002400	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA 73,5x43,5 mm pod omietku sivá	ks	54,000	0,56	30,24
3	K	210111003.S	Zásuvka vstavaná 400V/16A vrátane zapojenia, vyohtovenie 4P,5P	ks	1,000	4,97	4,97
4	M	345540007708.S	Zásuvka vstavaná priemyslová šikmá IEN 1643, 3P+PE, IP54- 400, 16A	ks	1,000	2,86	2,86
5	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	53,000	4,16	220,48
6	M	345520000310	Zásuvka Legrand Valena Life biela dvojnásobná	ks	49,000	6,38	312,62
7	M	345520000310.I P44	Zásuvka Legrand Valena Life biela IP44	ks	4,000	9,38	37,52
8	K	210222031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	25,01	25,01
9	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	1,000	2,99	2,99
10	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotenciálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	ks	1,000	17,31	17,31
11	K	210881058	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 10	m	210,000	0,74	155,40
12	M	341610012600	Vodič medený bezhalogenový N2XH 5x 10 mm2 B2ca s1,d1,a1 (alebo technický ekvivalent CXKH-R 1x16 B2ca s1,d1,a1)	m	210,000	2,24	470,40
13	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	800,000	0,95	760,00
14	M	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2 B2ca s1,d1,a1 (alebo technický ekvivalent CXKH-R 3x2,5 B2ca s1,d1,a1)	m	800,000	1,07	856,00
15	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x4	m	200,000	1,00	200,00
16	M	341610017000	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x4 mm2 B2ca s1,d1,a1	m	200,000	2,05	410,00
17	K	220511030	Kábel voľne uložený v stenu	m	100,000	1,85	185,00
18	M	341230001300	Kábel medený dátový FTP-AWG LSOH 4x2x24 mm2 Cat 6A	m	100,000	0,43	43,00
19	M	2RJ45	Zásuvka dátová 2xRJ45 Cat6A	ks	6,000	17,10	102,60
20	K	2RJ45.1	Zásuvka dátová 2xRJ45 Cat6A	ks	6,000	9,38	56,28
21	M	AP	Prístupový bod Wifi - podľa požiadaviek investora	ks	2,000	199,50	399,00
22	K	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátiky a krabice, veľ. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	54,000	3,39	183,06
23	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	1 200,000	3,38	4 056,00
24	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16 vrátane pásika Cu	ks	15,000	0,34	5,10
25	K	AP.1	Prístupový bod Wifi - podľa požiadaviek investora, vrátane konfigurácie	ks	2,000	18,75	37,50
26	K	Kot	Pripájanie zariadení tretích strán na voľné vývody spolu v počte do 20ks	kpl	1,000	187,50	187,50

D	3	Rozvádzače				4 593,04	
27	M	RH	Rozvádzač RH - existujúci dozbrojenie v zmysle jednopólovej schémy	ks	1,000	750,00	750,00
28	M	RD	Dátový rozvádzač 19" v zmysle PD 45U, vrátane patch káblov	ks	1,000	1 345,50	1 345,50
29	M	R1.1	Rozvádzač R1.1 oceľoplechový vrátane výzbroje v zmysle jednopólovej schémy	ks	1,000	562,50	562,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	M	R2.1	Rozvádzač R2.1 oceľoplechový vrátane výzbroje v zmysle jedнопólovej schémy	ks	1,000	562,50	562,50
31	M	RK	Rozvádzač RK oceľoplechový vrátane výzbroje v zmysle jedнопólovej schémy	ks	1,000	862,50	862,50
32	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	80,000	1,03	82,40
33	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	80,000	2,71	216,80
34	K	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	4,000	52,71	210,84

D 4 Ostatné 3 878,40

35	K	D	Demontážne práce	hod	140,000	9,38	1 313,20
36	K	konf	Konfigurácia aktívnych prvkov dátovej siete	hod	20,000	26,25	525,00
37	K	OPaOS	Prvá OPaOS	kpl	1,000	375,00	375,00
38	K	PPV.1	Podiel pridružených výkonov	kpl	1,000	750,00	750,00
39	M	PM	Podružný materiál	kpl	1,000	750,00	750,00
40	K	ŠK	Certifikované meranie ŠK vrátane vyhotovenia protokolu	ks	40,000	4,13	165,20

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 1 616,10

41	M	0102	Panel regulácie 42-Belaria twin/dual A/Ar	ks	1,000	1 602,00	1 602,00
42	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	16,020	0,88	14,10

D 21-M Elektromontáže 6 408,13

43	K	210020309.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 200/50 mm vrátane veka a podpory	m	20,000	10,35	207,00
44	M	345750008900.S	Žľab káblový, šxv 200x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	20,000	9,45	189,00
45	K	210130101.S	Stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A	ks	11,000	5,84	64,24
46	M	358210000500.S	Stýkač inštalovaný 2P, 25A, kontakty 2 NO, cievka 230 V, 1 modul	ks	11,000	21,46	236,06
47	K	210411071.S	Montáž snímačov	ks	29,000	2,94	85,26
48	M	0110	Tlakový spínač Loxone 200203	ks	1,000	187,50	187,50
49	M	404610002900	Detektor zaplavenia priestorov, 85 dB - Loxone 10211	ks	1,000	117,00	117,00
50	M	0103.1	Napájací modul pre batériu ARK XH	ks	1,000	804,00	804,00
51	M	0111	Snímač teploty Loxone 200136	ks	7,000	145,50	1 018,50
52	M	0112	Snímač CO	ks	1,000	225,00	225,00
53	M	0117	Bezpečnostné stop tlačítko	ks	1,000	112,50	112,50
54	M	0113	Snímač CH ₄	ks	1,000	337,50	337,50
55	M	0114	Komfortný snímač Loxone 100264	ks	18,000	68,10	1 225,80
56	K	210411082.S	Montáž GSM ovládania	ks	1,000	1,47	1,47
57	M	385130000400.S	GSM komunikátor pre systém inteligentnej elektroinštal. pomocou krátkych SMS správ, rozhranie zbernice EBM, montáž na DIN lištu	ks	1,000	314,27	314,27
58	K	210411131.S	Montáž sirény, alarmu	ks	1,000	1,47	1,47
59	M	385830000300.S	Vonkajšia magnetodynamická zálohovaná siréna s NiCd akumulátorom 4,8V/1,8Ah a blikačom	ks	1,000	63,76	63,76
60	M	385880000900.S	Náhradný zálohovací NiCd akupack pre vonkajšie sirény 4,8V / 1,8Ah	ks	1,000	6,60	6,60
61	K	210411162.S	Montáž a servis programovania, nastavenia	ks	39,000	18,75	731,25
62	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m	30,000	0,59	17,70
63	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	30,000	0,57	17,10
64	K	210800609.S	Vodič medený uložený v rúrke H05V-K (CYA) 300/500 V 1	m	30,000	0,28	8,40
65	M	341310004500.S	Vodič medený flexibilný H05V-K 1,0 mm ²	m	30,000	0,14	4,20
66	K	210960897.S	Demontáž do suty - spínač špeciálny, termostat - 0,00008 t	ks	1,000	1,51	1,51
67	K	210960971.S	Demontáž - modulárne vypínače 1P do 63 A na DIN lištu -0,00023 t	ks	1,000	2,27	2,27
68	K	210961831.S	Demontáž - stýkač dvojpólový na DIN lištu do 25 A - 0,00025 t	ks	1,000	2,89	2,89
69	K	210961952.S	Demontáž - pomocné relé, kontakty 3 P -0,00010 t	ks	1,000	2,99	2,99
70	K	210962982.S	Demontáž do suty - domova rozvodnica do 24 M povrchová montáž -0,01400 t	ks	1,000	2,39	2,39
71	K	210967202.S	Demontáž - vodič medený uložený voľne CYK 450/750 V 2,5mm ² -0,00003 t	m	20,000	0,10	2,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	K	210968301.S	Demontáž - Kábel signálny uložený voľne JEFY 380 V 2x1 -0,00006 t	m	50,000	0,12	6,00
73	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	262,50	262,50
74	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	37,50	37,50
75	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	37,50	37,50
76	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	75,00	75,00

D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	204,75			
77	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	100,000	0,89	89,00
78	M	286120017200.S	Rúra ohybná PVC D 16 mm s drôtom, s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N, svetlo šedá	m	100,000	0,22	22,00
79	M	341230001500.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Flex LSOH 4x2x24 mm2	m	100,000	0,75	75,00
80	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	7,50	7,50
81	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	3,75	3,75
82	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	3,75	3,75
83	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	3,75	3,75

D		36-M	Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	4 279,66			
84	K	360020405.S	Montáž rámu pre stykačovú skriňu	ks	1,000	5,78	5,78
85	K	360190011.S	Montáž nástenného rozvádzača 400x600	ks	1,000	8,28	8,28
86	M	0101	Rozvádzač MB44/200	ks	1,000	51,38	51,38
87	K	360190012.S	Montáž nástenného rozvádzača 600x600	ks	1,000	11,96	11,96
88	K	360851221.S	Montáž prístroja do rozvádzača, hmotnosti do 10 kg	ks	20,000	5,44	108,80
89	M	0106	Zdroj napájací 24 V , Loxone 4,2 A, č.200002	ks	1,000	60,00	60,00
90	M	0105	SK - karta s firmvérom pre miniserver	ks	1,000	37,50	37,50
91	M	0104	Loxone relax extension č. 100038	ks	1,000	262,50	262,50
92	M	0103	Loxone miniserver č. 100335	ks	2,000	491,25	982,50
93	M	0115	Loxone modbus Extension č. 100124	ks	1,000	197,60	197,60
94	M	0116	Loxone modbus Air č. 100565	ks	1,000	90,00	90,00
95	M	0117.1	Elektromer Loxone Modbus Easton SDM630 V2	ks	1,000	101,25	101,25
96	M	0114.1	Termostatická radiátorová hlavica Loxone air 100163	ks	27,000	75,68	2 043,36
97	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	225,00	225,00
98	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	18,75	18,75
99	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	37,50	37,50
100	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	37,50	37,50

D		95-M	Revízie	119,02			
101	K	950106002.S	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov okruhu celého rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	2,000	1,70	3,40
102	K	950106003.S	Meranie pri revíziách meranie izolačných odporov vnútorného zapojenia rozvádzača alebo rozvodnice	mer.	2,000	1,84	3,68
103	K	950106012.S	Meranie pri revíziách prechodového odporu ochranného spojenia alebo ochranného pospojovania	mer.	2,000	1,84	3,68
104	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	2,000	54,13	108,26

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	4 865,00			
105	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín + programovanie	hod	250,000	19,46	4 865,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-06 - Zateplenie obvodového plášťa

JKSO:

Miesto: Sučany

Objednávateľ:

Obec Sučany

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 10. 2024

IČO:

00316938

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

34 320,00

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znižená

34 320,00

20,00%

6 864,00

Cena s DPH

v EUR

41 184,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-06 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 320,00

02 - Ostatné

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

28 490,85

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

24 057,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 512,23

99 - Presun hmôt HSV

920,79

PSV - Práce a dodávky PSV

5 829,15

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

5 829,15

01 - Bleskozvod a uzemnenie

5 819,37

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-06 - Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 320,00

D 02 Ostatné 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 28 490,85

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 24 057,83

1	K	622422122.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť II, opravovaná plocha do 10%	m2	270,598	6,11	1 653,35
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

W	"ZS1"		
W	(3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3	280,320	
W	"odpočet otvorov"		
W	"m.č.1.06" (0,76*2,57+0,88*1,7)*-1	-3,449	
W	"m.č.1.07" (2,03*1,76+0,85*2,1)*-1	-5,358	
W	"m.č.1.09" (1,61*0,65)*-1	-1,047	
W	"m.č.1.10" (1,285*0,5)*-1	-0,643	
W	"m.č.1.12" (1,12*1,68)*-1	-1,882	
W	"m.č.2.01" (1,2*1,69+1,2*1,78*2)*-1	-6,300	
W	"m.č.2.08" (1,9*1,74)*2*-1	-6,612	
W	"m.č.2.09" (1,0*1,66)*-1	-1,660	
W	"m.č.2.10" (1,21*1,68)*-1	-2,033	
W	Medzisúččet	251,336	
W	"špalety"		
W	"m.č.1.06" (0,76+2*2,57+0,88+2*1,7)*0,3	3,054	
W	"m.č.1.07" (2,03+2*1,76+0,85+2*2,1)*0,3	3,180	
W	"m.č.1.09" (1,61+2*0,65)*0,3	0,873	
W	"m.č.1.10" (1,285+2*0,5)*0,3	0,686	
W	"m.č.1.12" (1,12+2*1,68)*0,3	1,344	
W	"m.č.2.01" (1,2+2*1,69+1,2+2*1,78+1,2+2*1,78)*0,3	4,230	
W	"m.č.2.08" (1,9+2*1,74)*2*0,3	3,228	
W	"m.č.2.09" (1,0+2*1,66)*0,3	1,296	
W	"m.č.2.10" (1,21+2*1,68)*0,3	1,371	
W	Medzisúččet	19,262	
W	Súčet	270,598	

2	K	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	270,598	2,28	616,96
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

W	"ZS1"		
W	(3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3	280,320	
W	"odpočet otvorov"		
W	"m.č.1.06" (0,76*2,57+0,88*1,7)*-1	-3,449	
W	"m.č.1.07" (2,03*1,76+0,85*2,1)*-1	-5,358	
W	"m.č.1.09" (1,61*0,65)*-1	-1,047	
W	"m.č.1.10" (1,285*0,5)*-1	-0,643	
W	"m.č.1.12" (1,12*1,68)*-1	-1,882	
W	"m.č.2.01" (1,2*1,69+1,2*1,78*2)*-1	-6,300	
W	"m.č.2.08" (1,9*1,74)*2*-1	-6,612	
W	"m.č.2.09" (1,0*1,66)*-1	-1,660	
W	"m.č.2.10" (1,21*1,68)*-1	-2,033	
W	Medzisúččet	251,336	
W	"špalety"		
W	"m.č.1.06" (0,76+2*2,57+0,88+2*1,7)*0,3	3,054	
W	"m.č.1.07" (2,03+2*1,76+0,85+2*2,1)*0,3	3,180	
W	"m.č.1.09" (1,61+2*0,65)*0,3	0,873	
W	"m.č.1.10" (1,285+2*0,5)*0,3	0,686	
W	"m.č.1.12" (1,12+2*1,68)*0,3	1,344	
W	"m.č.2.01" (1,2+2*1,69+1,2+2*1,78+1,2+2*1,78)*0,3	4,230	
W	"m.č.2.08" (1,9+2*1,74)*2*0,3	3,228	
W	"m.č.2.09" (1,0+2*1,66)*0,3	1,296	
W	"m.č.2.10" (1,21+2*1,68)*0,3	1,371	
W	Medzisúččet	19,262	
W	Súčet	270,598	

3	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	326,155	2,21	720,80
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

W	"ZS1"		
W	(3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3	280,320	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"odpočet otvorov"				
	VV		"m.č.1.06" (0,76*2,57+0,88*1,7)*-1		-3,449		
	VV		"m.č.1.07" (2,03*1,76+0,85*2,1)*-1		-5,358		
	VV		"m.č.1.09" (1,61*0,65)*-1		-1,047		
	VV		"m.č.1.10" (1,285*0,5)*-1		-0,643		
	VV		"m.č.1.12" (1,12*1,68)*-1		-1,882		
	VV		"m.č.2.01" (1,2*1,69+1,2*1,78*2)*-1		-6,300		
	VV		"m.č.2.08" (1,9*1,74)*2*-1		-6,612		
	VV		"m.č.2.09" (1,0*1,66)*-1		-1,660		
	VV		"m.č.2.10" (1,21*1,68)*-1		-2,033		
	VV		Medzisúččet		251,336		
	VV		"špalety"				
	VV		"m.č.1.06" (0,76+2*2,57+0,88+2*1,7)*0,3		3,054		
	VV		"m.č.1.07" (2,03+2*1,76+0,85+2*2,1)*0,3		3,180		
	VV		"m.č.1.09" (1,61+2*0,65)*0,3		0,873		
	VV		"m.č.1.10" (1,285+2*0,5)*0,3		0,686		
	VV		"m.č.1.12" (1,12+2*1,68)*0,3		1,344		
	VV		"m.č.2.01" (1,2+2*1,69+1,2+2*1,78+1,2+2*1,78)*0,3		4,230		
	VV		"m.č.2.08" (1,9+2*1,74)*2*0,3		3,228		
	VV		"m.č.2.09" (1,0+2*1,66)*0,3		1,296		
	VV		"m.č.2.10" (1,21+2*1,68)*0,3		1,371		
	VV		Medzisúččet		19,262		
	VV		"ostrešie"				
	VV		(25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*0,6		55,557		
	VV		Súččet		326,155		
4	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	326,155	15,69	5 117,37
	VV		"ZS1"				
	VV		(3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3		280,320		
	VV		"odpočet otvorov"				
	VV		"m.č.1.06" (0,76*2,57+0,88*1,7)*-1		-3,449		
	VV		"m.č.1.07" (2,03*1,76+0,85*2,1)*-1		-5,358		
	VV		"m.č.1.09" (1,61*0,65)*-1		-1,047		
	VV		"m.č.1.10" (1,285*0,5)*-1		-0,643		
	VV		"m.č.1.12" (1,12*1,68)*-1		-1,882		
	VV		"m.č.2.01" (1,2*1,69+1,2*1,78*2)*-1		-6,300		
	VV		"m.č.2.08" (1,9*1,74)*2*-1		-6,612		
	VV		"m.č.2.09" (1,0*1,66)*-1		-1,660		
	VV		"m.č.2.10" (1,21*1,68)*-1		-2,033		
	VV		Medzisúččet		251,336		
	VV		"špalety"				
	VV		"m.č.1.06" (0,76+2*2,57+0,88+2*1,7)*0,3		3,054		
	VV		"m.č.1.07" (2,03+2*1,76+0,85+2*2,1)*0,3		3,180		
	VV		"m.č.1.09" (1,61+2*0,65)*0,3		0,873		
	VV		"m.č.1.10" (1,285+2*0,5)*0,3		0,686		
	VV		"m.č.1.12" (1,12+2*1,68)*0,3		1,344		
	VV		"m.č.2.01" (1,2+2*1,69+1,2+2*1,78+1,2+2*1,78)*0,3		4,230		
	VV		"m.č.2.08" (1,9+2*1,74)*2*0,3		3,228		
	VV		"m.č.2.09" (1,0+2*1,66)*0,3		1,296		
	VV		"m.č.2.10" (1,21+2*1,68)*0,3		1,371		
	VV		Medzisúččet		19,262		
	VV		"ostrešie"				
	VV		(25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*0,6		55,557		
	VV		Súččet		326,155		
5	K	622475001	Vonkajší náter stien BAUMIT FungoFluid, dvojnásobný, nanášaný ručne	m2	270,598	3,15	852,38
	VV		"ZS1"				
	VV		(3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3		280,320		
	VV		"odpočet otvorov"				
	VV		"m.č.1.06" (0,76*2,57+0,88*1,7)*-1		-3,449		
	VV		"m.č.1.07" (2,03*1,76+0,85*2,1)*-1		-5,358		
	VV		"m.č.1.09" (1,61*0,65)*-1		-1,047		
	VV		"m.č.1.10" (1,285*0,5)*-1		-0,643		
	VV		"m.č.1.12" (1,12*1,68)*-1		-1,882		
	VV		"m.č.2.01" (1,2*1,69+1,2*1,78*2)*-1		-6,300		
	VV		"m.č.2.08" (1,9*1,74)*2*-1		-6,612		
	VV		"m.č.2.09" (1,0*1,66)*-1		-1,660		
	VV		"m.č.2.10" (1,21*1,68)*-1		-2,033		
	VV		Medzisúččet		251,336		
	VV		"špalety"				
	VV		"m.č.1.06" (0,76+2*2,57+0,88+2*1,7)*0,3		3,054		
	VV		"m.č.1.07" (2,03+2*1,76+0,85+2*2,1)*0,3		3,180		
	VV		"m.č.1.09" (1,61+2*0,65)*0,3		0,873		
	VV		"m.č.1.10" (1,285+2*0,5)*0,3		0,686		
	VV		"m.č.1.12" (1,12+2*1,68)*0,3		1,344		
	VV		"m.č.2.01" (1,2+2*1,69+1,2+2*1,78+1,2+2*1,78)*0,3		4,230		
	VV		"m.č.2.08" (1,9+2*1,74)*2*0,3		3,228		
	VV		"m.č.2.09" (1,0+2*1,66)*0,3		1,296		
	VV		"m.č.2.10" (1,21+2*1,68)*0,3		1,371		
	VV		Medzisúččet		19,262		
	VV		Súččet		270,598		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	625250711.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 160 mm, skrutkovacie kotvy	m2	251,336	50,02	12 571,83
	VV		"ZS1"				
	VV		(3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3		280,320		
	VV		"odpočet otvorov"				
	VV		"m.č.1.06" (0,76*2,57+0,88*1,7)*-1		-3,449		
	VV		"m.č.1.07" (2,03*1,76+0,85*2,1)*-1		-5,358		
	VV		"m.č.1.09" (1,61*0,65)*-1		-1,047		
	VV		"m.č.1.10" (1,285*0,5)*-1		-0,643		
	VV		"m.č.1.12" (1,12*1,68)*-1		-1,882		
	VV		"m.č.2.01" (1,2*1,69+1,2*1,78*2)*-1		-6,300		
	VV		"m.č.2.08" (1,9*1,74)*2*-1		-6,612		
	VV		"m.č.2.09" (1,0*1,66)*-1		-1,660		
	VV		"m.č.2.10" (1,21*1,68)*-1		-2,033		
	VV		Medzisúččet		251,336		
7	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm	m2	74,819	33,75	2 525,14
	VV		"špalety"				
	VV		"m.č.1.06" (0,76+2*2,57+0,88+2*1,7)*0,3		3,054		
	VV		"m.č.1.07" (2,03+2*1,76+0,85+2*2,1)*0,3		3,180		
	VV		"m.č.1.09" (1,61+2*0,65)*0,3		0,873		
	VV		"m.č.1.10" (1,285+2*0,5)*0,3		0,686		
	VV		"m.č.1.12" (1,12+2*1,68)*0,3		1,344		
	VV		"m.č.2.01" (1,2+2*1,69+1,2+2*1,78+1,2+2*1,78)*0,3		4,230		
	VV		"m.č.2.08" (1,9+2*1,74)*2*0,3		3,228		
	VV		"m.č.2.09" (1,0+2*1,66)*0,3		1,296		
	VV		"m.č.2.10" (1,21+2*1,68)*0,3		1,371		
	VV		Medzisúččet		19,262		
	VV		"ostrešie"				
	VV		(25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*0,6		55,557		
	VV		Súččet		74,819		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 512,23
8	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	280,320	2,92	818,53
	VV		"ZS1"				
	VV		(3,5+0,6+1,3+3,705+4,0+9,275+16,02)*7,3		280,320		
9	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	560,640	1,59	891,42
	VV		280,32*2 "Prepočítané koeficientom množstva"		560,640		
10	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	280,320	1,91	535,41
11	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	121,775	2,36	287,39
	VV		"m.č.1.06" (0,76+2*2,57+0,88+2*1,7)		10,180		
	VV		"m.č.1.07" (2,03+2*1,76+0,85+2*2,1)		10,600		
	VV		"m.č.1.09" (1,61+2*0,65)		2,910		
	VV		"m.č.1.10" (1,285+2*0,5)		2,285		
	VV		"m.č.1.12" (1,12+2*1,68)		4,480		
	VV		"m.č.2.01" (1,2+2*1,69+1,2+2*1,78+1,2+2*1,78)		14,100		
	VV		"m.č.2.08" (1,9+2*1,74)*2		10,760		
	VV		"m.č.2.09" (1,0+2*1,66)		4,320		
	VV		"m.č.2.10" (1,21+2*1,68)		4,570		
	VV		"rohový"		57,570		
	VV		Medzisúččet		121,775		
12	K	9539461266	Hliníková vetracia mriežka L profil 100/3	m	92,595	5,81	537,98
	VV		"ostrešie"				
	VV		(25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)		92,595		
13	K	953993011.S	Montáž hniezdnej budky na budovy pre vtáctvo z polystyrénu s 1 až 3 komorami	ks	3,000	10,41	31,23
14	M	283810004100.S	Hniezdna budka pre vtáky z XPS dvojkomorová pre dažďovníky, polystyrén, šxvxhr 600x150x160 mm	ks	3,000	23,58	70,74
15	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	64,205	4,35	279,29
	VV		"m.č.1.06" (0,76+2*2,57+0,88+2*1,7)		10,180		
	VV		"m.č.1.07" (2,03+2*1,76+0,85+2*2,1)		10,600		
	VV		"m.č.1.09" (1,61+2*0,65)		2,910		
	VV		"m.č.1.10" (1,285+2*0,5)		2,285		
	VV		"m.č.1.12" (1,12+2*1,68)		4,480		
	VV		"m.č.2.01" (1,2+2*1,69+1,2+2*1,78+1,2+2*1,78)		14,100		
	VV		"m.č.2.08" (1,9+2*1,74)*2		10,760		
	VV		"m.č.2.09" (1,0+2*1,66)		4,320		
	VV		"m.č.2.10" (1,21+2*1,68)		4,570		
	VV		Medzisúččet		64,205		
16	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	18,145	3,32	60,24
	VV		"m.č.1.06" 0,76+0,88		1,640		
	VV		"m.č.1.07" 2,03+0,85		2,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"m.č.1.09"		1,61		1,610
	W		"m.č.1.10"		1,285		1,285
	W		"m.č.1.12"		1,12		1,120
	W		"m.č.2.01"		1,2+1,2+1,2		3,600
	W		"m.č.2.08"		1,9*2		3,800
	W		"m.č.2.09"		1,0		1,000
	W		"m.č.2.10"		1,21		1,210
	W		Medzisúččet				18,145
	D	99	Presun hmôt HSV				920,79
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,114	33,96	920,79
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 829,15
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				5 829,15
18	K	769082840.S	Demontáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.160-0.200 m2, -0.0072 t	ks	3,000	3,26	9,78
	W		"1.01"		3		3,000
	D	01	Bleskozvod a uzemnenie				5 819,37
19	M	345410007900	Krabica do zateplenia z PC-ABS otváracím viečkom KUZ-VO KB, hĺbka 85-140 mm, KOPOS	ks	7,000	16,31	114,17
20	K	210010372	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia pre skúšobnú svorku	ks	7,000	11,96	83,72
21	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	10,000	1,83	18,30
22	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4 mm	kg	9,000	1,85	16,65
23	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	18,08	18,08
24	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	2,000	2,99	5,98
25	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna z PP biela EPS 2 XX, šxvxh 126x50x60 mm, KOPOS	ks	1,000	17,31	17,31
26	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	7,000	2,81	19,67
27	M	354410064600	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	7,000	0,51	3,57
28	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23,PV24	ks	250,000	1,82	455,00
29	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	250,000	0,57	142,50
30	K	210220203	Zachytávacia tyč FeZn do muriva JZ10-15	ks	7,000	6,41	44,87
31	M	354410022900	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JZ 15	ks	7,000	8,50	59,50
32	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	7,000	2,56	17,92
33	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	7,000	1,34	9,38
34	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	20,000	1,79	35,80
35	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	20,000	0,44	8,80
36	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	7,000	1,53	10,71
37	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	7,000	0,59	4,13
38	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	7,000	2,56	17,92
39	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	7,000	1,33	9,31
40	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	6,000	2,56	15,36
41	M	354410000400.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 01	ks	6,000	0,56	3,36
42	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	15,000	2,56	38,40
43	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	15,000	0,92	13,80
44	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	2,000	14,56	29,12
45	M	354410055600.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 1,5 m	ks	2,000	12,98	25,96
46	K	210220309	Svorka k zachytávacej tyči FeZn SJ 02m OB a SR 03 OB	ks	7,000	1,79	12,53
47	M	354410068700	Držiak FeZn k zachytávacej tyči k OB ocelový žiarovo zinkovaný označenie SJ 02m OB D=25 mm	ks	7,000	1,76	12,32
48	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový O 8-10	m	250,000	1,91	477,50
49	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	47,000	6,13	288,11
50	K	210220803	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový O 8	m	70,000	14,56	1 019,20
51	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	70,000	1,17	81,90
52	M	345710038300	Príchytka pre rúrku z PVC S32	ks	40,000	0,31	12,40
53	M	354410064200.1	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al, ekvivalentne v PVC	kg	20,000	6,13	122,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	PO	Protikoročná ochrana spojov	kpl	1,000	202,50	202,50
55	K	460200285.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 5	m	10,000	28,51	285,10
56	K	460560285.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 5	m	10,000	4,02	40,20
57	K	973046161	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 150x150x80 mm, -0,00100t	ks	7,000	9,32	65,24
58	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	56,000	3,38	189,28
59	K	D	Demontážne práce	hod	15,000	9,38	140,70
60	K	OPaOS	Prvá OPaOS	kpl	1,000	375,00	375,00
61	K	PM	Podružný materiál	kpl	1,000	607,50	607,50
62	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	kpl	1,000	405,00	405,00
63	K	PSV	Merania a revízie	kpl	1,000	243,00	243,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt: 24-07-07 - Zateplenie strešného plášťa

JKSO:
Miesto: Sučany

Objednávateľ:
Obec Sučany

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 10. 2024
IČO: 00316938
IČ DPH:
IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		5 800,00	
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	5 800,00	20,00%	1 160,00
Cena s DPH		v EUR	6 960,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-07 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 146,62

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

351,11

4 - Vodorovné konštrukcie

684,54

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

345,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

388,67

99 - Presun hmôt HSV

377,26

PSV - Práce a dodávky PSV

3 653,38

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

141,31

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1 330,87

713 - Izolácie tepelné

898,53

762 - Konštrukcie tesárske

215,24

764 - Konštrukcie klampiarske

1 019,74

783 - Nátery

47,69

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-07 - Zateplenie strešného plášťa

Miesto: Sučany

Dátum: 4. 10. 2024

Objednávateľ: Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 800,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 146,62

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

351,11

1	K	311275121.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PD pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	1,288	272,60	351,11
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

VV "atika" (4,5+5,8)*0,25*0,5

1,288

D 4

Vodorovné konštrukcie

684,54

2	K	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 20/25	m3	3,237	144,07	466,35
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

VV "S4" 4,15*5,2*0,15

3,237

3	K	411362422.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	21,580	4,59	99,05
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

VV "S4" 4,15*5,2

21,580

4	K	417321616.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m3	0,219	168,53	36,91
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

VV "atika" (4,5+5,8)*0,25*0,085

0,219

5	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	1,751	20,14	35,27
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

VV "atika" (4,5+5,8)*2*0,085

1,751

6	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	1,751	5,23	9,16
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

7	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,022	1 718,05	37,80
---	---	-------------	--	---	-------	----------	-------

VV "atika-predpoklad 100 kg/m3"
(4,5+5,8)*0,25*0,085*100*0,001

0,022

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

345,04

8	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietku a náter	m2	5,740	2,21	12,69
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

VV "ZS3" (1,2+3,545+1,2)*0,25+3,545*1,2

5,740

9	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	5,740	15,69	90,06
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV "ZS3" (1,2+3,545+1,2)*0,25+3,545*1,2

5,740

10	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,740	28,46	163,36
----	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

VV "ZS3" (1,2+3,545+1,2)*0,25+3,545*1,2

5,740

11	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	1,066	74,04	78,93
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV "S4" 3,7*4,8*0,06

1,066

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

388,67

12	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	6,445	2,36	15,21
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

VV "ZS3" 1,2+3,545+1,2*2*0,25

6,445

13	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	4,254	7,76	33,01
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

VV "S5" 3,545*1,2

4,254

14	K	966053121.S	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyložených do 500 mm, -0,08300t	m	9,200	20,38	187,50
----	---	-------------	--	---	-------	-------	--------

VV "4.03" 5,2+4,0

9,200

15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,460	9,74	14,22
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,460	11,68	17,05
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,600	0,35	5,11
----	---	-------------	---	---	--------	------	------

VV 1,46*10 "Prepočítané koeficientom množstva

14,600

18	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,460	9,84	14,37
----	---	-------------	---	---	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,460	70,00	102,20
D 99 Presun hmôt HSV							377,26
20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,109	33,96	377,26
D PSV Práce a dodávky PSV							3 653,38
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							141,31
21	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	35,797	0,76	27,21
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
	W		"S5" 3,545*1,2		4,254		
	W		"ZS3" (1,2+3,545+1,2)*0,2+3,545*1,2		5,443		
	W		Medzisúčet		35,797		
22	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný, napr. Siplast Primer Speed SBS 101 alebo ekvivalent	t	0,011	2 400,95	26,41
	W		35,797*0,0003 "Prepočítané koeficientom množstva"		0,011		
23	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	4,254	1,00	4,25
	W		"S5" 3,545*1,2		4,254		
24	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	4,892	1,43	7,00
	W		"S5" 3,545*1,2		4,254		
	W		4,254*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva"		4,892		
25	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	4,254	5,87	24,97
	W		"S5" 3,545*1,2		4,254		
26	M	628330000100.S	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,2 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný	m2	4,892	9,79	47,89
	W		"S5" 3,545*1,2		4,254		
	W		4,254*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva"		4,892		
27	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,377	2,60	3,58
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							1 330,87
28	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	52,200	1,14	59,51
	W		"S4" 4,5*5,8*2		52,200		
29	M	283230003100.S	Fólia separačná rastovaná LDPE-AL-LDPE, hr. 0,2 mm, š. 1,2 m, pre podlahové vykurovanie	m2	30,015	3,96	118,86
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
	W		26,1*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva"		30,015		
30	M	283230007650	Separacia fólia hliníková, vodivá, detekčná Controfoil BLUE TEX pre iskrové skúšky, rozmery lxš 1,6x50 m, hr. 0,16 mm, FATRA IZOLFA	m2	26,622	1,83	48,72
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
	W		26,1*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva"		26,622		
31	K	712290016.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	26,100	1,00	26,10
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
32	M	N1066	Elastobit Radon AL 4	m2	30,015	5,75	172,59
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
	W		26,1*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva"		30,015		
33	K	712290051.S	Zhotovenie separačnej alebo klznej vrstvy z parozábrany pre zelené strechy do 5°	m2	26,100	1,14	29,75
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
34	M	693110004700	Netkaná textília FATRAFOL zo 100% PP TIPPTX B300F- 300 g/m2 filtračná ochranná separačná š. 2 m, balenie: 100 m2 čiernej farby, FATRA IZOLFA	m2	30,015	1,43	42,92
	W		26,1*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva"		30,015		
35	K	712370010.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne s naleptaním spoju	m2	26,100	13,00	339,30
	W		"S4" 4,5*5,8		26,100		
36	M	283220002600.S	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P hr. 1,8 mm, izolácia plochých striech s UV ochranou	m2	30,015	8,04	241,32
	W		26,1*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva"		30,015		
37	K	712991020.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 251 - 310 mm pod klampiarske konštrukcie	m	10,300	13,99	144,10
	W		"atika" 4,5+5,8		10,300		
38	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	82,400	0,16	13,18
39	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	3,193	6,35	20,28
40	K	712997002.S	Montáž spádových atikových klinov z expandovaného polystyrénu	m	10,300	4,18	43,05
	W		"atika" 4,5+5,8		10,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	12,997	2,40	31,19
D 713			Izolácie tepelné				898,53
42	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozložené v jednej vrstve, prikotvením	m2	53,280	6,03	321,28
VV			"S4" 3,7*4,8*3		53,280		
43	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	18,115	5,50	99,63
VV			"S4" 3,7*4,8		17,760		
VV			17,76*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		18,115		
44	M	283750002100.S	Doska XPS 300 hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	36,230	11,00	398,53
VV			"S4" 3,7*4,8*2		35,520		
VV			35,52*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		36,230		
45	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	22,014	2,50	55,04
VV			"S4" 3,7*4,8		17,760		
VV			"S5" 3,545*1,2		4,254		
VV			Medzisúččet		22,014		
46	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, šedý polystyrén pre výspádovanie plochých striech	m3	0,151	82,94	12,52
VV			"S4" 3,7*4,8*0,06		1,066		
VV			"atika" (4,5+5,8)*0,25*0,06		0,155		
VV			"S5" 3,545*1,2*0,06		0,255		
VV			Medzisúččet		1,476		
VV			1,476*0,102 "Prepočítané koeficientom množstva		0,151		
47	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,870	1,30	11,53
D 762			Konštrukcie tesárske				215,24
48	K	762311103.S	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	10,000	2,96	29,60
VV			"S5" 2*5		10,000		
49	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	4,254	6,10	25,95
VV			"S5" 3,545*1,2		4,254		
50	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	0,145	400,00	58,00
VV			"S5" 3,545*1,2*0,025+1,2*6*0,05*0,1		0,142		
VV			0,142*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		0,145		
51	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m2	25,000	1,95	48,75
VV			"4,02" 25		25,000		
52	K	762361114.S	Montáž spádových klinov pre rovné strechy z reziva do 120 cm2	m	6,000	3,84	23,04
VV			"S5" 1,2*5		6,000		
53	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,792	26,05	20,63
VV			"S1-príložky 40/180" 5,5*20*0,04*0,18		0,792		
54	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,060	4,50	9,27
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 019,74
55	K	764171263.S	Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy do 30°	m	3,550	7,98	28,33
56	K	764171848.S	Štítové lemovanie pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy do 30°	m	2,400	9,68	23,23
VV			1,2*2		2,400		
57	K	764311313.S	Krytina falcovaná hliník farebný, sklon do 30°	m2	4,254	46,82	199,17
VV			"S5" 3,545*1,2		4,254		
58	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	25,000	2,47	61,75
VV			"4,02" 25		25,000		
59	K	764334890.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviak rš 1000 mm, -0,00620t	m	6,305	1,77	11,16
VV			"2,01" 2,76+3 545		6,305		
60	K	764352221.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 200 mm	m	4,550	31,21	142,01
VV			"S5" 3,55+1,0		4,550		
61	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm. -0,00330t	m	9,200	1,33	12,24
VV			"4,02" 5,2+4,0		9,200		
62	K	764359841.S	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, -0,00516t	ks	1,000	2,05	2,05
VV			1		1,000		
63	K	764430220.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	10,300	21,03	216,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		"atika"	4,5+5,8		10,300		
64	K	764441210.S	Balkónový chrlič z pozinkovaného PZ plechu, jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	ks	1,000	18,59	18,59
65	M	2810311580	Chrlič TWC 100 BIT s integrovanou bitúmenovou manžetou	ks	1,000	72,38	72,38
66	M	2810300260	Štrková lišta TOPWET TW KL AL 100 hliníková	ks	1,000	43,89	43,89
67	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	2,860	1,33	3,80
VV		"4.02"	2,86		2,860		
68	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm	m	3,000	38,43	115,29
VV		"S4"	3		3,000		
69	K	764751131.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 90 mm	ks	2,000	14,83	29,66
70	K	764761231.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 250/90 mm	ks	1,000	20,57	20,57
71	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,007	1,90	19,01
D		783	Nátery				47,69
72	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	10,668	4,47	47,69
VV		"S5"	3,545*1,2*2+1,2*6*(0,05+0,1)*2		10,668		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt:
24-07-08 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:
Miesto: Sučany

Objednávateľ:
Obec Sučany

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 10. 2024
IČO: 00316938
IČ DPH:
IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		3 070,00	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	3 070,00	20,00%	614,00
Cena s DPH		v EUR	3 684,00

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt: 24-07-08 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto: Sučany
Objednávateľ: Obec Sučany
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 4. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 070,00
HSV - Práce a dodávky HSV	120,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	120,39
PSV - Práce a dodávky PSV	2 949,61
764 - Konštrukcie klampiarske	527,77
766 - Konštrukcie stolárske	2 384,18
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	37,66

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-08 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 070,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

120,39

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

120,39

1	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	24,070	3,53	84,97
	W		"DV-900x2020" (0,9+2,02)*2		5,840		
	W		"DV1-900x2020" (0,9+2,02)*2		5,840		
	W		"DV2-1440x1985" (1,44+1,985)*2		6,850		
	W		"DV3-800x1970" (0,8+1,97)*2		5,540		
	W		Medzisúččet		24,070		
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,387	11,68	4,52
3	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,387	9,84	3,81
4	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,387	70,00	27,09

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 949,61

D 764

Konštrukcie klampiarske

527,77

5	K	764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	14,925	32,73	488,50
	W		"K3-1.NP" 2,03+0,88+1,285+1,120		5,315		
	W		"K3-2.NP" 1,9*2+1,2+1,0+1,2+1,2+1,21		9,610		
	W		Medzisúččet		14,925		
6	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	16,535	1,78	29,43
	W		"1.NP-OK" 2,03+0,88+1,285+1,61+1,12		6,925		
	W		"2.NP-OK" 1,9+1,9+1,2+1,0+1,2+1,2+1,21		9,610		
	W		Medzisúččet		16,535		
7	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,179	1,90	9,84

D 766

Konštrukcie stolárske

2 384,18

8	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	13,700	20,00	274,00
	W		"DV2" (0,85+2,1)*2+(1,8+2,1)*2		13,700		
9	M	5534100321004.S	Dvere vchodové jednokrídlové otočné šxv 900x2100 mm	ks	1,000	761,24	761,24
10	M	5534100325004.S	Dvere vchodové dvojkridlové otočné šxv 1800x2100 mm	ks	1,000	1 335,90	1 335,90
11	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	23,711	0,55	13,04

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

37,66

12	K	7677228121.S	Demontáž mreží zváraných, -0,01800t	m2	4,222	8,92	37,66
	W		"DV1" 0,9*2,02		1,818		
	W		"MR" 1,19*2,02		2,404		
	W		Medzisúččet		4,222		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt: 24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia
Časť: 24-07-09-01 - 1.PP

JKSO:
Miesto: Sučany

Objednávateľ:
Obec Sučany

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 10. 2024
IČO: 00316938
IČ DPH:
IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		4 590,00	
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	4 590,00	20,00%	918,00
Cena s DPH		v EUR	5 508,00

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

Stayba:

Objekt:

Cast:

Miesto:

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotovitel':

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dietu - Popis

Cena celkom [EUR]

4 590,00

1 053,06

487,41

564,39

1,26

3 536,94

3 503,33

33,61

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-01 - 1.PP

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 590,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 053,06
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				487,41
1	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	132,810	3,67	487,41
	vv		"S3" 20,09+3,57+27,28+61,9+12,9+7,07		132,810		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				564,39
2	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	132,810	4,12	547,18
	vv		"S3" 20,09+3,57+27,28+61,9+12,9+7,07		132,810		
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,188	11,68	2,20
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,188	9,84	1,85
5	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,188	70,00	13,16
D	99		Presun hmôt HSV				1,26
6	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,037	33,96	1,26
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 536,94
D	713		Izolácie tepelné				3 503,33
7	K	713111125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	132,810	8,45	1 122,24
	vv		"S3" 20,09+3,57+27,28+61,9+12,9+7,07		132,810		
8	M	9513	Isover TOP V FINAL 6 cm - balenie 39,56 m2 - alebo ekvivalent	m2	135,466	17,22	2 332,72
	vv		132,81*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		135,466		
9	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	34,550	1,40	48,37
D	762		Konštrukcie tesárske				33,61
10	K	762132811.S	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z jednostranne hobľovaných dosiek -0,01400 t	m2	13,442	2,50	33,61
	vv		"DV" 1,62*1,97		3,191		
	vv		"DS" 1,8*1,7+3,65*1,97		10,251		
	vv		Medzisúččet		13,442		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt: 24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia
Časť: 24-07-09-02 - 1.NP

JKSO:		KS:	
Miesto:	Sučany	Dátum:	4. 10. 2024
Objednávateľ:		IČO:	00316938
	Obec Sučany	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	36837075
	MIPE Invest, s.r.o.	IČ DPH:	SK2022453873
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 070,00	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 070,00	20,00%	214,00
Cena s DPH	v EUR		1 284,00

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Stavba:

Objekt:

Cast:

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotovitel':

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1 070,00

HSV - Práce a dodávky HSV

198,72

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

156,18

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15,71

99 - Presun hmôt HSV

26,83

PSV - Práce a dodávky PSV

871,28

766 - Konštrukcie stolárske

796.29

775 - Podlahy vlysové a parketové

74,99

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-02 - 1.NP

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 070,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					198,72
D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie					156,18
1	K	310237261.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0,09 do 0,25 m ² v murive nadzákladného tehliami nad 450 do 600 mm	ks	3,000	52,06	156,18
	VV	"1.01"	3		3,000		
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					15,71
2	K	625250206.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m ²	0,480	32,72	15,71
	VV	"1.01"	3*0,4*0,4		0,480		
D	99	Presun hmôt HSV					26,83
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,790	33,96	26,83
D	PSV	Práce a dodávky PSV					871,28
D	766	Konštrukcie stolárske					796,29
4	K	766662912.S	Úprava dverných krídiel s výmenou čiastkových prvkov alebo kovaní a dodávkou potrebného materiálu	m ²	13,940	56,81	791,93
	VV	"DV1"	0,9*2,0+1,8*2,1+1,3*2,0+1,44*2,0*2		13,940		
5	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	7,919	0,55	4,36
D	775	Podlahy vlysové a parketové					74,99
6	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	5,250	6,63	34,81
	VV	"PL"	0,9+1,45*3		5,250		
7	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 32 mm	m	5,303	7,43	39,40
	VV		5,25*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		5,303		
8	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	0,742	1,05	0,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt: 24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia
Časť: 24-07-09-03 - 2.NP

JKSO:
Miesto: Sučany

Objednávateľ:
Obec Sučany

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 10. 2024

IČO: 00316938
IČ DPH:

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			24 260,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 260,00	20,00%	4 852,00
Cena s DPH			29 112,00
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-03 - 2.NP

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							24 260,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV					6 308,05
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 091,81
1	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	142,620	2,84	405,04
	WV		29,64+19,64+25,08+15,63+52,63		142,620		
2	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	985,600	0,80	788,48
	WV		"KP" 154*6,4		985,600		
3	K	943943821.S	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťažení do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	985,600	0,46	453,38
	WV		"KP" 154*6,4		985,600		
4	K	943955021.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	154,000	2,02	311,08
	WV		"KP" 154		154,000		
5	K	943955821.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	154,000	1,48	227,92
	WV		"KP" 154		154,000		
6	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	219,880	4,12	905,91
	WV		37,63+17,28+29,64+19,64+2,93+2,72+3,62+35,08+3,08+15,63+52,63		219,880		
D	99	Presun hmôt HSV					3 216,24
7	K	998009001.S	Presun hmôt lešenia pre budovy s výškou do 3,5 m	t	56,804	56,62	3 216,24
D	PSV	Práce a dodávky PSV					17 951,95
D	763	Konštrukcie - drevostavby					7 321,71
8	K	763135036.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana skrytá, doska sadrokartónová biela hr. 15,0 mm-napr.OWA SINFONIA	m2	154,000	42,90	6 606,60
	WV		"KP" 154		154,000		
9	K	763139531.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s jednvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	154,000	4,36	671,44
	WV		"m.č.2.03" 154,00		154,000		
10	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	72,780	0,60	43,67
D	766	Konštrukcie stolárske					102,82
11	K	766662912.S	Úprava dverných kridiel s výmenou čiastkových prvkov alebo kovaní a dodávkou potrebného materiálu	m2	1,800	56,81	102,26
	WV		"DV1" 0,9*2,0		1,800		
12	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,023	0,55	0,56
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					1 124,20
13	K	7671631051.S	Montáž madla nerezové na terasy a balkóny,	m	11,300	43,20	488,16
	WV		"Z1" 11,3		11,300		
14	M	5535200009001.S	Zábradlie doplnené nerezovým madlom,	m	11,300	55,40	626,02
15	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	11,138	0,90	10,02
D	775	Podlahy vlysové a parketové					7 708,95
16	K	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	3,250	6,63	21,55
	WV		"PL" 0,9+0,9+1,45		3,250		
17	M	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 32 mm	m	3,283	7,43	24,39

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		W	3,25*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		3,283		
18	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane list -0,0150t	m2	87,710	2,59	227,17
		W	"m.č.2.08"		35,08		
		W	"m.č.2.11"		52,63		
		W	Medzisúččet		87,710		
19	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	124,630	10,99	1 369,68
		W	"m.č.2.02"		17,28		
		W	"m.č.2.04"		19,64		
		W	"m.č.2.08"		35,08		
		W	"m.č.2.11"		52,63		
		W	Medzisúččet		124,630		
20	M	284110004300.S	Podlaha PVC heterogénna, LVT vinylové dielce, samonosná, hrúbka do 5 mm	m2	127,123	41,22	5 240,01
		W	"m.č.2.02"		17,28		
		W	"m.č.2.04"		19,64		
		W	"m.č.2.08"		35,08		
		W	"m.č.2.11"		52,63		
		W	Medzisúččet		124,630		
		W	124,63*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		127,123		
21	K	775592111.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	124,630	1,00	124,63
22	M	283230007150.S	Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky	m2	128,369	2,89	370,99
		W	124,63*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		128,369		
23	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	124,630	1,00	124,63
24	M	283230008600.S	Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	128,369	0,98	125,80
		W	124,63*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		128,369		
25	K	998775201.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	76,289	1,05	80,10
	D	776	Podlahy povlakové				148,79
26	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	36,920	4,03	148,79
		W	"m.č.2.02"		17,28		
		W	"m.č.2.04"		19,64		
		W	Medzisúččet		36,920		
	D	783	Nátery				1 545,48
27	K	783894412.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými pre interiér stropov dvojnásobný	m2	122,980	4,24	521,44
		W	"m.č.2.04"		19,64		
		W	"m.č.2.08"		35,08		
		W	"m.č.2.10"		15,63		
		W	"m.č.2.11"		52,63		
		W	Medzisúččet		122,980		
28	K	783894422.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou akrylátovými pre interiér stien dvojnásobný	m2	302,971	3,38	1 024,04
		W	"m.č.2.02"		(4,91+2,865+0,84)*2*2,75-1,96*1,74-0,9*2,0		42,172
		W	"m.č.2.03"		(1,84+8,1+4,15+4,15)*2,75-1,45*2,0-2,0*1,4		44,460
		W	"m.č.2.04"		(5,01+4,145+4,685+3,865)*2,75-0,8*2,0-1,96*1,74-0,64*0,64		43,269
		W	"m.č.2.08"		(7,85+4,37)*2*2,75-0,9*2,0-1,9*1,74*2		58,798
		W	"m.č.2.10"		(4,54+3,72)*2*2,75-1,21*1,68-0,9*2,0		41,597
		W	"m.č.2.11"		(9,97+5,08)*2*2,75-1,96*1,74*2-0,85*1,74-0,9*2,0		72,675
		W	Medzisúččet		302,971		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-04 - Povala

JKSO:

Miesto: Sučany

Objednávateľ:

Obec Sučany

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 10. 2024

IČO:

00316938

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

39 220,00

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
39 220,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
7 844,00

Cena s DPH

v EUR

47 064,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt: 24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť: 24-07-09-04 - Povala

Miesto: Sučany

Objednávateľ: Obec Sučany

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 4. 10. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	39 220,00
HSV - Práce a dodávky HSV	6 493,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 493,22
PSV - Práce a dodávky PSV	32 726,78
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 951,49
713 - Izolácie tepelné	10 918,72
762 - Konštrukcie tesárske	16 312,56
764 - Konštrukcie klampiarske	2 601,50
766 - Konštrukcie stolárske	86,47
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	856,04

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-09 - Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia

Časť:

24-07-09-04 - Povala

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 220,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 493,22

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 493,22

1	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	9,643	38,27	369,04
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

W			"3.03"		9,643		
---	--	--	--------	--	-------	--	--

2	K	965041341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarobetón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	33,796	63,73	2 153,82
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

W			"3.01"	381,95*0,08	30,556		
W			"3.02"	54*0,06	3,240		
W			Medzisúččet		33,796		

3	K	969021121.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, - 0,06300t	m	22,000	7,92	174,24
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

W			"3.05-OP1"	5	5,000		
W			"3.06"	17	17,000		
W			Medzisúččet		22,000		

4	K	969021131.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 300 mm, - 0,09300t	m	3,000	10,31	30,93
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

W			"3.05-OP2"	3	3,000		
---	--	--	------------	---	-------	--	--

5	K	971033561.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,280	115,81	32,43
---	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

W			"3.07"	0,7*0,4*0,5*2	0,280		
---	--	--	--------	---------------	-------	--	--

6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	79,828	9,74	777,52
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

7	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	79,828	11,68	932,39
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

8	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	798,280	0,35	279,40
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

W			79,828*10 "Prepočítané koeficientom množstva		798,280		
---	--	--	--	--	---------	--	--

9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	79,828	9,84	785,51
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	79,828	12,00	957,94
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 32 726,78

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 1 951,49

11	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	435,950	1,14	496,98
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

W			"m.č.3.01"	435,95	435,950		
---	--	--	------------	--------	---------	--	--

12	M	283290003700	Parotesná zábrana sanačná DELTA-NOVAFLEXX, šxl 1,5x50 m, polyamid s nakašľovanou špeciálnou netkanou textíliou, DORKEN	m2	501,343	2,81	1 408,77
----	---	--------------	--	----	---------	------	----------

W			435,95*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		501,343		
---	--	--	--	--	---------	--	--

13	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	19,058	2,40	45,74
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D 713 Izolácie tepelné 10 918,72

14	K	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	435,950	3,00	1 307,85
----	---	-------------	---	----	---------	------	----------

W			"m.č.3.01"	435,95	435,950		
---	--	--	------------	--------	---------	--	--

15	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	871,900	10,85	9 460,12
----	---	----------------	--	----	---------	-------	----------

W			435,95*2 "Prepočítané koeficientom množstva		871,900		
---	--	--	---	--	---------	--	--

16	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	107,680	1,40	150,75
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

D 762 Konštrukcie tesárske 16 312,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	762521104.S	Položenie podláh nehobfovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	m2	435,950	5,85	2 550,31
	W		"m.č.3.01" 435,95		435,950		
18	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	11,771	400,00	4 708,40
	W		"m.č.3.01" 435,95*0,025		10,899		
	W		10,899*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva		11,771		
19	K	762526110.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	435,950	6,56	2 859,83
	W		"m.č.3.01" 435,95		435,950		
20	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	10,594	400,00	4 237,60
	W		"m.č.3.01-predpoklad 3m/m2 0,15x0,05"		9,809		
	W		435,95*3*0,15*0,05		10,594		
	W		9,809*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva		10,594		
21	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	22,365	26,05	582,61
	W		11,771+10,594		22,365		
22	K	762811811.S	Demontáž záklpov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t	m2	435,950	1,54	671,36
	W		"3.01" 381,95		381,950		
	W		"3.02" 54		54,000		
	W		Medzisúččet		435,950		
23	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	156,101	4,50	702,45
	D	764	Konštrukcie klampiarske				2 601,50
24	K	764171915.S	Strešný prestup - prechodka pre profilované krytiny, rúry s priemerom 75-160 mm, sklon strechy nad 45°	ks	3,000	109,27	327,81
	W		"OP" 3		3,000		
25	K	764841114.S	Odvetrание plynových spotrebičov rúra z nerez plechu D do 150 mm	m	9,900	63,02	623,90
	W		"predĺženie OP" 3*3,3		9,900		
26	K	764841115.S	Odvetrание plynových spotrebičov rúra z nerez plechu D do 200 mm	m	19,200	83,40	1 601,28
	W		"VZT" 8*1,2*2		19,200		
27	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	25,530	1,90	48,51
	D	766	Konštrukcie stolárske				86,47
28	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien palub. doskami, -0,01098t	m2	9,450	9,15	86,47
	W		"3.04" (0,575+0,95+0,575)*4,5		9,450		
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				856,04
29	K	7673101001.S	Montáž protipožiarného poklopu s úpravou otvoru	ks	1,000	250,00	250,00
	W		"PO" 1		1,000		
30	M	6113300004001.S	Protipožiarň stopný poklop šxv 660x1180 mm, pre izolované, vykurované priestory	ks	1,000	598,40	598,40
31	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,484	0,90	7,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch
Objekt:
24-07-10 - Opatrenia na zabránenie vzĺínavej vlhkosti stien a odvedenia dažďovej vody z bezprostredného okolia

JKSO:
Miesto: Sučany

Objednávateľ:
Obec Sučany

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 4. 10. 2024
IČO: 00316938
IČ DPH:
IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH		15 060,00	
		Základ dane	Sadzba dane
		0,00	Výška dane
DPH základná		20,00%	0,00
znižená		20,00%	3 012,00
Cena s DPH		18 072,00	
		v EUR	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt: 24-07-10 - Opatrenia na zabránenie vzlinavej vlhkosti stien a odvedenia dažďovej vody z bezprostredného okolia

Miesto: Sučany

Objednávateľ: Obec Sučany

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 4. 10. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	15 060,00
HSV - Práce a dodávky HSV	13 033,41
1 - Zemné práce	413,65
2 - Zakladanie	5 811,08
4 - Vodorovné konštrukcie	1 445,37
5 - Komunikácie	1 198,23
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	103,36
8 - Rúrové vedenie	1 365,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 466,74
99 - Presun hmôt HSV	1 229,25
PSV - Práce a dodávky PSV	2 026,59
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	678,71
713 - Izolácie tepelné	778,13
781 - Obklady	569,75

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-10 - Opatrenia na zabránenie vztlínavej vlhkosti stien a odvedenia dažďovej vody z bezprostredného okolia

Miesto:

Sučany

Dátum:

4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 060,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 033,41
D	1		Zemné práce				413,65
1	K	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3	13,500	28,61	386,24
	W		"obkopenie základov -PP" 27*0,5		13,500		
2	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopu z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	13,500	2,03	27,41
	W		"obkopenie základov -PP" 27*0,5		13,500		
D	2		Zakladanie				5 811,08
3	K	229942111.S	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere nad 60 do 80 mm	m	4,000	118,26	473,04
	W		"P1" 4*0,5		2,000		
	W		"P2" 4*0,5		2,000		
	W		Medzisúččet		4,000		
4	K	229942121.S	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť manžetová pri priemere nad 60 do 80 mm	m	36,000	137,79	4 960,44
	W		"P1" 4*4,5		18,000		
	W		"P2" 4*4,5		18,000		
	W		Medzisúččet		36,000		
5	K	229946111.S	Hlava rúrkovej mikropilóty namáhanej len tlakom pri priemere mikropilóty nad 60 do 80 mm	ks	8,000	47,20	377,60
	W		4+4		8,000		
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 445,37
6	K	417321616.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 30/37	m3	2,925	168,53	492,95
	W		"ZS1" (4,25+5,5)*0,5*0,6		2,925		
7	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,450	20,14	129,90
	W		"ZS1" (4,25+5,5+0,5+0,5)*0,6		6,450		
8	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,450	5,23	33,73
9	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,182	1 718,05	312,69
	W		"ZS1" 182,38*0,001		0,182		
10	K	433121121.S	Osadenie železobetónovej schodnice	ks	6,000	25,35	152,10
	W		1*2+2*2		6,000		
11	M	BS100FH	BLOK flair schod 100x35x15 cm LÁVOVÁ HNEDÁ dopredaj	ks	6,000	54,00	324,00
	W		1*2+2*2		6,000		
D	5		Komunikácie				1 198,23
12	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	27,000	15,33	413,91
	W		"okapový chodník" 27		27,000		
13	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	27,000	19,41	524,07
	W		"okapový chodník" 27		27,000		
14	M	592460007700.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	27,540	9,45	260,25
	W		27*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		27,540		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				103,36
15	K	622460116.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien pre sanačné povrchové úpravy základným náterom	m2	32,400	3,19	103,36
	W		"ZS2" 27/0,5*0,6		32,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				1 365,73
16	K	894170003	D+M vsakovacieho objektu	m3	3,375	404,66	1 365,73
	VV		"pre zvod na SZ strane" 1,5*1,5*1,5		3,375		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 466,74
17	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	54,000	9,43	509,22
	VV		"Okapový chodník" 27/0,5		54,000		
18	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	54,540	2,02	110,17
	VV		54*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		54,540		
19	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,700	95,03	256,58
	VV		"PP" 27*0,1		2,700		
20	K	978071211.S	Odskanie a odstránenie izolácie lepenkovej zvislej, - 0,07300t	m2	32,400	8,46	274,10
	VV		"SO" 27/0,5*0,6		32,400		
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,305	11,68	97,00
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	83,050	0,35	29,07
	VV		8,305*10 "Prepočítané koeficientom množstva		83,050		
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,305	9,84	81,72
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,305	1,11	9,22
25	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,305	12,00	99,66
D 99			Presun hmôt HSV				1 229,25
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	36,197	33,96	1 229,25
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 026,59
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				678,71
27	K	711111221.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, zvislá-napr. K100 Schwarz	m2	32,400	17,44	565,06
	VV		"ZS2" 27/0,5*0,6		32,400		
28	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	16,200	4,62	74,84
	VV		"ZS2" 27/0,5*0,3		16,200		
29	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	18,630	1,16	21,61
	VV		18,2*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		18,630		
30	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	6,615	2,60	17,20
D 713			Izolácie tepelné				778,13
31	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	32,400	8,00	259,20
	VV		"ZS2" 27/0,5*0,6		32,400		
32	M	283750002400.S	Doska XPS 300 hr. 140 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	33,048	15,40	508,94
	VV		32,4*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		33,048		
33	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,681	1,30	9,99
D 781			Obklady				569,75
34	K	781445204.S	Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	16,200	22,00	356,40
	VV		"ZS2" 27/0,5*0,3		16,200		
35	M	597640001600.S	Obkladačky keramické mrazuvzdorné hr 8 mm	m2	16,848	12,00	202,18
	VV		16,2*1,04 "Prepočítané koeficientom množstva		16,848		
36	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	5,586	2,00	11,17

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Miesto: Sučany

Objednávateľ:

Obec Sučany

Zhotovitel':

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 10. 2024

1ČO:

00316938

1Č DPH:

 CO_2

36837075

İÇ DPH:

SK2022453873

 $\text{IC}_0:$

İÇ DPH:

1ČO:

1Č DPH:

Strana 60 z 71

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt: 24-07-11 - Realizácia debarierizačných opatrení

Miesto: Sučany
Objednávateľ: Obec Sučany
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 4. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	11 240,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 374,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 365,43
99 - Presun hmôt HSV	9,34
PSV - Práce a dodávky PSV	3 505,23
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 965,09
771 - Podlahy z dlaždíc	540,14
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	360,00

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-11 - Realizácia debarierizačných opatrení

Miesto: Sučany

Dátum: 4. 10. 2024

Objednávateľ: Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 240,00

D HSV Práce a dodávky HSV 7 374,77

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 7 365,43

1	K	914001221.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 2 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	1,000	20,72	20,72
2	M	404410176170	Označenie parkovacieho státia pre osoby s obmedzenou schopnosťou pohybu	ks	1,000	87,20	87,20
VV					1,000		
3	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	1,000	16,02	16,02
4	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	m	3,000	11,69	35,07
5	K	9150000001	D+M varovný pás mosadzných indikátorov	m	6,140	430,00	2 640,20
VV					6,140		
6	K	9150000002	D+M vodiacej línie z mosadzných indikátorov	m	4,270	198,00	845,46
VV					4,270		
7	K	9150000003	D+M označenie dverí DV kontrastným pásom š.50 mm v dvoch úrovniach a očíslovaním	súb.	1,000	144,50	144,50
VV					1,000		
8	K	915701113.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	26,250	23,48	616,35
VV					26,250		
9	K	915715131.S	Vodiaca línia lepená z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	33,430	81,77	2 733,57
VV					33,430		
10	K	915716214.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom čiar hrubých súvislých, farba biela základná šírky 250 mm	m	60,520	3,74	226,34
VV					60,520		
D 99							9,34
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,275	33,96	9,34

D PSV Práce a dodávky PSV 3 505,23

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 965,09

12	K	767163100.S	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	9,500	59,33	563,64
VV					9,500		
13	M	553520000800.S	Zábradlie nerezové, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, dĺžka 1500 mm, kotvenie do podlahy	m	9,500	250,00	2 375,00
14	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	29,386	0,90	26,45

D 771 Podlahy z dlaždíc 540,14

15	K	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	11,855	8,00	94,84
VV					11,855		
16	M	2575	Schodová hrana z eloxovaného hliníka napr. ALH2 C-32, š. 90 mm	m	11,855	36,00	426,78
VV					11,855		
17	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	5,216	3,55	18,52

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 360,00

18	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	30,000	12,00	360,00
VV					30 000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-12 - Inštalácia elektrických nabíjacích staníc pre elektromobilitu

JKSO:

Miesto: Sučany

KS:

Dátum: 4. 10. 2024

Objednávateľ:

Obec Sučany

IČO:

00316938

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 100,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
3 100,00

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
620,00

Cena s DPH

v EUR

3 720,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-12 - Inštalácia elektrických nabíjacích staníc pre elektromobilitu

Miesto: Sučany

Dátum: 4. 10. 2024

Objednávateľ: Obec Sučany

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 100,00

M - Práce a dodávky M

3 100,00

21-M - Elektromontáže

3 100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-13 - Realizácia estetických opatrení Nového Európskeho Bauhausu

JKSO:

Miesto: Sučany

Objednávateľ:

Obec Sučany

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 4. 10. 2024

IČO:

00316938

IČ DPH:

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

79 830,00

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

79 830,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

15 966,00

Cena s DPH

v EUR

95 796,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Objekt:

24-07-13 - Realizácia estetických opatrení Nového Európskeho Bauhausu

Miesto: Sučany
Objednávateľ: Obec Sučany
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Dátum: 4. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							79 830,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 778,31
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				682,43
1	K	632452212.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm	m2	46,298	14,74	682,43
	W		"vyrovnanie pod pomúrniciu" (25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*0,5		46,298		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 047,28
2	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,997	9,74	97,37
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,997	11,68	116,76
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	99,970	0,35	34,99
	W		9,997*10 "Prepočítané koeficientom množstva		99,970		
5	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,997	9,84	98,37
6	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	9,997	70,00	699,79
D	99		Presun hmôt HSV				48,60
7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,431	33,96	48,60
D	PSV		Práce a dodávky PSV				78 051,69
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				361,35
8	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	46,298	4,92	227,79
	W		"vyrovnanie pod pomúrniciu" (25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*0,5		46,298		
9	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	53,243	2,33	124,06
	W		46,298*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		53,243		
10	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,519	2,70	9,50
D	762		Konštrukcie tesárske				30 613,89
11	K	762341014.S	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	616,000	7,01	4 318,16
	W		"S1" 82+187+149+60+138		616,000		
12	M	607150000100.S	Doska drevotrásná mákká DHF, difúzna, hr. 15x2500x675 mm	m2	628,320	10,16	6 383,73
	W		616*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		628,320		
13	K	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	2 295,690	1,23	2 823,70
	W		"S1-predpoklad 3,5m/m2" (80+183+145+135+60)*3,5		2 110,500		
	W		"ostrešie" (25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*2		185,190		
	W		Medzisúččet		2 295,690		
14	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	8,940	400,00	3 576,00
	W		"S1-laty 60x40" (80+183+145+135+60)*3,5*0,06*0,04		5,065		
	W		"S1-kontralaty 60x80" (80+183+145+135+60)*1,5*0,06*0,06		3,256		
	W		"ostrešie" (25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*2*0,06*0,04		0,444		
	W		Medzisúččet		8,765		
	W		8,765*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		8,940		
15	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	904,500	2,09	1 890,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		"S1-predpoklad 1,5m/m2" (80+183+145+135+60)*1,5		904,500		
16	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	603,000	1,15	693,45
	vv		"4.01" 80+183+145+135+60		603,000		
17	K	762343811.S	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0,01700 t	m2	39,776	2,84	112,96
	vv		"4.01"		39,776		
18	K	762712110.S	(16,58+27,87+24,095+5,595+4,925+6,215+14,16)*0,4 Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	279,050	11,94	3 331,86
	vv		"S1-príložky 40/180" 5,5*20		110,000		
	vv		"K1-klieštiny 50/140" 3,8*24		91,200		
	vv		"K2-klieštiny 50/140" 1,8*4		7,200		
	vv		"K3-klieštiny 50/140" 1,3*4		5,200		
	vv		"K4-klieštiny 60/160" 4,5*6		27,000		
	vv		"K5-klieštiny 60/160" 3,6*4		14,400		
	vv		"K6-klieštiny 60/160" 8,5*1		8,500		
	vv		"V1-príložka 50/200" 4,3*1		4,300		
	vv		"V2-príložka 50/200" 3,75*3		11,250		
	vv		Medzisúččet		279,050		
19	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované omietané akosť I	m3	6,952	400,00	2 780,80
	vv		"S1-príložky 40/180" 5,5*20*0,04*0,18		0,792		
	vv		Medzisúččet		0,792		
	vv		"S1-stĺpiky 160/160" 0,4*15*0,16*0,16		0 154		
	vv		"N1-nosníky 160/240" 6,0*4*0,16*0,24		0,922		
	vv		"N2-nosníky 160/200" 5,0*2*0,16*0,2		0,320		
	vv		"N3-nosníky 160/200" 3,0*2*0,16*0,2		0,192		
	vv		"N5-nosníky 160/200" 5,5*1*0,16*0,2		0,176		
	vv		"N6-nosníky 160/200" 3,0*1*0,16*0,2		0,096		
	vv		"N4-nosníky 160/240" 5,0*1*0,16*0,24		0,192		
	vv		Medzisúččet		2,052		
	vv		"K1-klieštiny 50/140" 3,8*24*0,05*0,14		0,638		
	vv		"K2-klieštiny 50/140" 1,8*4*0,05*0,14		0,050		
	vv		"K3-klieštiny 50/140" 1,3*4*0,05*0,14		0,036		
	vv		"K4-klieštiny 60/160" 4,5*6*0,06*0,16		0,259		
	vv		"K5-klieštiny 60/160" 3,6*4*0,06*0,16		0,138		
	vv		"K6-klieštiny 60/160" 8,5*1*0,06*0,16		0,082		
	vv		"V1-príložka 50/200" 4,3*1*0,05*0,2		0,043		
	vv		"V2-príložka 50/200" 3,75*3*0,05*0,2		0,113		
	vv		Medzisúččet		1,359		
	vv		"P1-spojka 160/160" 0,25*17*0,16*0,16		0,109		
	vv		"S1-stĺpik 160/160" 0,25*20*0,16*0,16		0,128		
	vv		"Z2-vzpery 140/160" 4,0*8*0,14*0,16		0,717		
	vv		"Z1-vzpery 200/200" 4,0*8*0,2*0,2		1,280		
	vv		Medzisúččet		2,234		
	vv		Súččet		5,437		
	vv		6,437*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva		6,952		
20	K	762712130.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	47,250	16,58	783,41
	vv		"S1-stĺpiky 160/160" 0,4*15		6,000		
	vv		"P1-spojka 160/160" 0,25*17		4,250		
	vv		"S1-stĺpik 160/160" 0,25*20		5,000		
	vv		"Z2-vzpery 140/160" 4,0*8		32,000		
	vv		Medzisúččet		47,250		
21	K	762712140.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 280 - 450 cm2	m	80,500	20,31	1 634,96
	vv		"N1-nosníky 160/240" 6,0*4		24,000		
	vv		"N2-nosníky 160/200" 5,0*2		10,000		
	vv		"N3-nosníky 160/200" 3,0*2		6,000		
	vv		"N5-nosníky 160/200" 5,5*1		5,500		
	vv		"N6-nosníky 160/200" 3,0*1		3,000		
	vv		"Z1-vzpery 200/200" 4,0*8		32,000		
	vv		Medzisúččet		80,500		
22	K	762712150.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 450 - 600 cm2	m	5,000	23,21	116,05
	vv		"N4-nosníky 160/240" 5,0*1		5,000		
23	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,792	26,05	20,63
	vv		"S1-príložky 40/180" 5,5*20*0,04*0,18		0,792		
24	K	762810013.S	Záklp stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 15 mm	m2	55,557	14,93	829,47
	vv		"ZS4" (25,905+22,245+8,795+6,77+14,13+14,75)*0,6		55,557		
25	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	292,956	4,50	1 318,30
D	764		Konštrukcie klampiarske				5 004,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	764172129.S	Lapač snehu rúrkový s konzolami, sklon strechy od 30° do 45°	m	88,000	34,60	3 044,80
	WV		"4.03" 88		88,000		
27	K	764312822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	603,000	2,47	1 489,41
	WV		"4.01" 80+183+145+135+60		603,000		
28	K	764352810.S	Demontáž žlabov pododknapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	108,640	1,33	144,49
	WV		"4.02" 5,2+4,0		9,200		
	WV		"4.01" (16,58+27,87+24,095+5,595+4,925+6,215+14,16)		99,440		
	WV		Medzisúččet		108,640		
29	K	764359841.S	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, - 0,00516t	ks	6,000	2,05	12,30
	WV		5+1		6,000		
30	K	764393830.S	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t	m	26,110	0,90	23,50
	WV		"4.01" 10,23+3,51+12,37		26,110		
31	K	764394811.S	Demontáž podkladového pásu rš 250 mm, -0,00021t	m	99,440	1,46	145,18
	WV		"4.01" (16,58+27,87+24,095+5,595+4,925+6,215+14,16)		99,440		
32	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	38,500	1,33	51,21
	WV		"4.01" 5*7,7		38,500		
33	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	49,109	1,90	93,31
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				7 029,57
34	K	765332573.S	Stúpací systém s montážnou sadou plošina dlhá 800 mm	ks	2,000	120,29	240,58
	WV		"4.01" 2		2,000		
35	K	765332585.S	Bezpečnostný hák s upevňujúcou koľajnicou	ks	14,000	49,50	693,00
	WV		"4.02" 14		14,000		
36	K	765901024	Strešná fólia napr. DÖRKEN Delta Foxx Plus, na plné debnenie, trieda tesnosti 6 až 4, alebo ekvivalent	m2	616,000	9,24	5 691,84
	WV		"S1" 82+187+149+60+138		616,000		
37	K	998765202.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	66,254	6,10	404,15
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				33 074,33
38	K	767310120.S	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	2,000	88,73	177,46
	WV		"4.04" 2		2,000		
39	M	611330000100.S	Strešný výlez drevený, šxv 540x830 mm pre šikmú strechu, pre neizolované, nevykurované priestory	ks	2,000	186,14	372,28
40	M	611380002800.S	Lemovanie hliníkové, šxv 550x780 mm, bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	2,000	100,36	200,72
41	K	767392113.S	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným pristrelením	m2	616,000	15,74	9 695,84
	WV		"S1" 82+187+149+60+138		616,000		
42	M	55345....01	Dodávka strešný systém GERARD ROOFS, napr. GERARD HERITAGE alebo ekvivalent s príslušenstvom	m2	659,120	30,00	19 773,60
	WV		616*1,07 "Prepočítané koeficientom množstva		659,120		
43	K	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	498,878	1,50	748,32
	WV		"S1-HEB 120" 10,0*26,7		267,000		
	WV		"S1-L60/6" 20,6*5,42		111,652		
	WV		"S1-L80/6" 14,4*7,34		105,696		
	WV		"stratné a spoje 3% z 484,35" 14,53		14,530		
	WV		Medzisúččet		498,878		
44	M	133810000466.S	Dodávka ocelového materiálu pre OK	t	0,499	1 499,98	748,49
	WV		"S1-HEB 120" 10,0*26,7		267,000		
	WV		"S1-L60/6" 20,6*5,42		111,652		
	WV		"S1-L80/6" 14,4*7,34		105,696		
	WV		"stratné a spoje 3% z 484,35" 14,53		14,530		
	WV		Medzisúččet		498,878		
	WV		498,878*0,001 "Prepočítané koeficientom množstva		0,499		
45	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	498,878	2,00	997,76
	WV		"S1-HEB 120" 10,0*26,7		267,000		
	WV		"S1-L60/6" 20,6*5,42		111,652		
	WV		"S1-L80/6" 14,4*7,34		105,696		
	WV		"stratné a spoje 3% z 484,35" 14,53		14,530		
	WV		Medzisúččet		498,878		
46	K	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	327,145	1,10	359,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				844,77
47	K	769051571.S	Montáž vonkajšieho krytu pre decentralný vetrací systém s prietokom vzduchu 100 až 300 m3/h	ks	5,000	15,67	78,35
VV			"VH" 5		5,000		
48	M	251101	Samostatné odvetrávacie turbíny LOMANCO BIB 14 f 356mm - prírodný hliník	ks	5,000	150,46	752,30
49	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	8,307	1,70	14,12
D 783			Nátery				1 123,58
50	K	783222100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	14,410	7,77	111,97
VV			"S1-HEB 120"		4,800		
VV			"S1-L60/6"		5,088		
VV			"S1-L80/6"		4,522		
VV			Medzisúčť		14,410		
51	K	783226100.S	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	14,410	4,16	59,95
VV			"S1-HEB 120"		4,800		
VV			"S1-L60/6"		5,088		
VV			"S1-L80/6"		4,522		
VV			Medzisúčť		14,410		
52	K	783782404.S	Nátory tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	212,899	4,47	951,66
VV			"S1-príložky 40/180"	5,5*20*(0,04+0,18)*2	48,400		
VV			"S1-stĺpiky 160/160"	0,4*15*0,16*4	3,840		
VV			"N1-nosníky 160/240"	6,0*4*(0,16+0,24)*2	19,200		
VV			"N2-nosníky 160/200"	5,0*2*(0,16+0,2)*2	7,200		
VV			"N3-nosníky 160/200"	3,0*2*(0,16+0,2)*2	4,320		
VV			"N5-nosníky 160/200"	5,5*1*(0,16+0,2)*2	3,960		
VV			"N6-nosníky 160/200"	3,0*1*(0,16+0,2)*2	2,160		
VV			"N4-nosníky 160/240"	5,0*1*(0,16+0,24)*2	4,000		
VV			"K1-kleštiny 50/140"	3,8*24*(0,05+0,14)*2	34,656		
VV			"K2-kleštiny 50/140"	1,8*4*(0,05+0,14)*2	2,736		
VV			"K3-kleštiny 50/140"	1,3*4*(0,05+0,14)*2	1,976		
VV			"K4-kleštiny 50/160"	4,5*6*(0,06+0,16)*2	11,880		
VV			"K5-kleštiny 50/160"	3,6*4*(0,06+0,16)*2	6,336		
VV			"K6-kleštiny 50/160"	8,5*1*(0,06+0,16)*2	3,740		
VV			"V1-príložka 50/200"	4,3*1*(0,05+0,2)*2	2,150		
VV			"V2-príložka 50/200"	3,75*3*(0,05+0,2)*2	5,625		
VV			"P1-spojka 160/160"	0,25*17*0,16*4	2,720		
VV			"S1-stĺpik 160/160"	0,25*20*0,16*4	3,200		
VV			"Z2-vzpery 140/160"	4,0*8*(0,14+0,16)*2	19,200		
VV			"Z1-vzpery 200/200"	4,0*8*0,2*4	25,600		
VV			Medzisúčť		212,899		

Príloha č. 3 Časový harmonogram realizácie stavebných prác

Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch

Popis	Mesiac									
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Zlepšenie energetickej hospodárnosti budovy Robotnícky kultúrny dom v Sučanoch										
24-07-01 Fotovoltaika OZE	x	x	x	x	x	x	x			
24-07-02 Modernizácia vykurovacieho systému		x	x	x	x	x	x	x	x	x
24-07-03 Modernizácia systémov chladenia a vetrania			x	x	x	x	x	x		
24-07-04 Modernizácia osvetlenia			x	x	x	x	x	x	x	
24-07-05 Inštalácia systémov merania a riadenia				x	x	x	x	x	x	x
24-07-07 Zateplenie obvodového plášťa		x	x	x	x	x	x	x	x	x
24-07-08 Výmena otvorových konštrukcií					x	x	x	x	x	
24-07-09 Realizácia opatrení zlepšujúcich kvalitu vnútorného prostredia		x	x	x	x	x	x	x	x	x
24-07-10 Opatrenia na zabránenie vzliňavej vlhkosti stien a odvedenia dažďovej vody z bezprostredného okolia			x	x	x	x	x	x		
24-07-11 Realizácia debarierizačných opatrení		x	x	x	x	x	x	x		
24-07-12 Inštalácia elektrických nabíjajúcich staníc pre elektromobilitu								x	x	x
24-07-13 Realizácia estetických opatrení Nového Európskeho Bauhausu		x	x	x	x	x	x	x	x	x

V Žiline, dňa 16.10.2024

Peter Bugáň, konateľ

MIPE Invest. s.r.o.

Obežr

010

IČ

75

(2)

IČ DPH: 22453873



MIPE Invest

MIPE Invest, s.r.o., Obežná 8190/7 , 010 08 Žilina, IČO : 36837075

Príloha č. 4 Kontaktné adresy (e-mail, fax, poštová adresa, tf – mobil kontakt) oprávnených osôb

	osvedčenie číslo	funkcia	vzdelanie	kontakt	
Peter Bugáň	13533*10*	konateľ - stavbyvedúci	stredoškolské	bugan@mipeinvest.sk	41 5643207
Juraj Šušoliak	10483*10-20*	riaditeľ - stavbyvedúci	stredoškolské	susoliak@mipeinvest.sk	918 705 410
Ing. Tomáš Kavecký	14121*10*	stavbyvedúci	VŠ	kavecky@mipeinvest.sk	918 705 411
Ing. Marek Tavač	14147*10*	stavbyvedúci	VŠ	tavac@mipeinvest.sk	918 700 421

V Žiline 16.10.2024

Peter Bugáň, konateľ MIPE Invest, s.r.o.

MIPE Invest s.r.o.

Obežná
010 08

IČO

IČO 36837075

Príloha č. 5: Zoznam subdodávateľov

<i>Práca určená pre subdodávateľa</i>	<i>Objekty stavby (SO)</i>	<i>Meno a podrobnosti o subdodávateľovi (osoba oprávnená konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)</i>	<i>% podiel subdodávky na celkových nákladoch stavby</i>
-	-	-	00,0%
-	-	-	00,0%
-	-	-	00,0%
-	-	-	00,0%
-	-	-	00,0%
-	-	-	00,0%

MIPE Invest, s.r.o.

V Žiline dňa 16.10.2024

Peter Bugáň, konateľ